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Willkommen bei MIRRORS & MORE.		
Wir sind ein junges, aufstrebendes Unternehmen und haben uns zum Ziel 
gesetzt, nicht nur mit dem Fortschritt der Branche und des Wettbewerbes 
mitzuhalten, sondern vielmehr eigene neue Trends und Impulse zu setzen. 
Als Teil der TRIO Lighting Group vereinen wir Innovation, Zuverlässigkeit 
und die maximale Nähe zu Kunden und Partnern. Spiegel sind beliebte 
und begehrte Wohnaccessoires, die jedes Ambiente perfekt ergänzen 
und Räumen eine zusätzliche Dimension verleihen. Unser Sortiment um-
fasst neben zeitlosen Standardspiegeln auch moderne und stilistische 
Rahmenspiegel, Kristall- und Facettenspiegel sowie Badspiegel mit inno-
vativer LED-Beleuchtung. Unter „MORE“ bieten wir weitere interessante 
Wohnaccessoires, dazu gehören u. a. dekorative Kleinmöbel, Wandregale 
und Garderoben. Top-Preise und schnelle Lieferzeiten sind für uns selbst-
verständlich. Sie möchten mehr über uns erfahren? Sprechen Sie uns an, 
wir freuen uns auf Sie!

Welcome to MIRRORS & MORE. 
We are a young, ambitious company and we have set ourselves the goal 
of not just keeping pace with progress within the industry and with the 
competition, but actually setting our own new trends and making our 
own impact. As part of the TRIO Lighting Group, we combine innovation, 
reliability and the closest possible customers and partner relationships. 
Mirrors are popular and coveted home accessories that perfectly  
complement any atmosphere and lend rooms an additional dimension.  
In addition to timeless standard mirrors, our range also includes mo-
dern and stylistically framed mirrors, crystal mirrors, facet mirrors and 
bathroom mirrors with innovative LED lighting. Under „MORE“, we offer 
other interesting home accessories, including small items of decorative 
furniture, wall shelves and wardrobes. Top prices and fast delivery times 
are a matter of course for us. Like to find out more about us? Get in  
contact, we look forward to hearing from you!

Bienvenu chez MIRRORS & MORE. 
Nous sommes une entreprise jeune et ambitieuse et nous nous sommes 
fixés pour objectif, de ne pas nous contenter de suivre les progrès de 
l‘industrie et de la concurrence, mais de créer nos propres tendances et 
d‘avoir notre propre impact. En tant que membre du groupe TRIO  
Lighting, nous combinons l‘innovation, la fiabilité, et la relation la plus 
étroite possible avec nos clients et partenaires. Les miroirs sont des  
accessoires de décoration d’intérieure populaires et convoités, qui  
complètent parfaitement chaque ambiance et donnent aux pièces une  
dimension supplémentaire. En plus des miroirs standards intemporels, 
notre gamme comprend également des miroirs encadrés, des miroirs en 
cristal, des miroirs à facette, et des miroirs de salle de bain avec un  
éclairage LED intégré innovant. Dans „MORE“, nous proposons d‘autres 
accessoires de maison intéressants, notamment des petits meubles 
décoratifs, des étagères murales et des armoires. Les meilleurs prix et des 
délais de livraison rapides, sont pour nous une évidence. Vous souhaitez 
en savoir plus ? Contactez-nous, nous attendons de vos nouvelles !

Welkom bij MIRRORS & MORE. 
We zijn een jong, ambitieus bedrijf en we hebben onszelf als doel  
opgelegd niet alleen gelijke tred te houden met de vooruitgang binnen de 
branche en met de concurrentie, maar ook van eigenlijk onze eigen nieu-
we trends in te stellen en onze eigen impact te maken. Als onderdeel van 
de TRIO Lighting Group combineren we vernieuwing, betrouwbaarheid en 
de dichtst mogelijke klant/partner relaties. Spiegels zijn populaire en  
begeerde huisaccessoires die perfect elke sfeer vervolledigen en kamers 
een extra dimensie geven. Bovenop de tijdloze standaard spiegels omvat 
ons gamma ook moderne en stilistisch ontworpen spiegels, kristallen 
spiegels, facet-spiegels en badspiegels met vernieuwende led-verlichting. 
Onder „MORE (MEER)“ bieden we andere interessante huisaccessoires, 
inclusief kleine items van decoratieve meubelstukken, wandplanken en 
kleerkasten. Top prijzen en snelle leveringstijden zijn vanzelfsprekend voor 
ons. Wenst u meer over ons te weten komen? Neem contact met ons op, 
we kijken ernaar uit van u te horen!

Bienvenido a MIRRORS & MORE. 
Somos una empresa joven y ambiciosa, y nos hemos propuesto no solo 
mantenernos al corriente con el ritmo de la industria y los competidores, 
sino marcar nuestras propias tendencias novedosas y generar nuestro 
propio impacto. Como parte del grupo TRIO Lighting Group, combinamos 
innovación, confianza y relaciones estrechas con nuestros clientes y  
asociados. Los espejos son accesorios del hogar muy populares y desea-
dos, que complementan a la perfección cualquier ambiente y aportan a 
las habitaciones una mayor amplitud. Además de los espejos tradicio-
nales estándar, nuestra gama de productos también incluye modelos 
modernos y con marcos de diferentes estilos, espejos de cristal, espejos 
facetados y espejos para baños con iluminación LED innovadora. En la 
pestaña „MORE (MÁS)“, ofrecemos otros accesorios para el hogar muy 
interesantes, entre los que se incluyen pequeños mobiliarios decorativos, 
estantes de pared y aparadores. Y, como de costumbre, ofrecemos los 
mejores precios y los tiempos de entrega más rápidos. ¿Quiere obtener 
más información? Comuníquese con nosotros. ¡Lo esperamos!

Benvenuti in MIRRORS & MORE.		
Siamo un‘azienda giovane e ambiziosa e ci siamo posti l‘obiettivo non 
solo di tenere il passo del progresso del settore e della concorrenza, 
ma anche di creare nuovi trend e dare nuovi impulsi. Come parte del 
Gruppo TRIO Lighting, combiniamo innovazione, affidabilità e la massima 
vicinanza a clienti e partner. Gli specchi sono accessori domestici amati 
e richiesti che completano perfettamente ogni ambiente, conferendo alle 
stanze una dimensione aggiuntiva. Oltre agli specchi standard evergreen, 
il nostro assortimento comprende anche specchi incorniciati, specchi 
in cristallo e specchi con sfaccettature, nonché specchi da bagno con 
innovativa illuminazione a LED. Con „MORE“ offriamo altri interessanti 
accessori per la casa, tra cui piccoli mobili decorativi, scaffali pensili e  
guardaroba. Prezzi top e tempi di consegna rapidi sono per noi ovvi.  
Volete saperne di più? Contattateci, saremo lieti di aiutarvi!

Bun venit la MIRRORS & MORE. 
Suntem o companie nou înființată, ambițioasă, iar obiectivul nostru este 
nu doar de a ține pasul cu progresul din domeniu și cu concurenții, ci și 
de a ne stabili propriile tendințe și de a ne aduce propriile contribuții. 
Fiind parte a TRIO Lighting Group, combinăm inovația, fiabilitatea și 
cele mai strânse relații posibile între clienți și parteneri. Oglinzile sunt un 
accesoriu apreciat și dorit în fiecare locuință și completează perfect orice 
atmosferă, oferind spațiu suplimentar oricărei încăperi. În plus față de 
oglinzile standard atemporale, gama noastră include și oglinzi cu ramă 
stilizată, oglinzi de cristal, fațetate sau pentru baie, cu iluminat LED  
inovator. În secțiunea „MORE” (Mai multe) vă prezentăm accesorii  
interesante pentru casă, inclusiv mici articole de mobilier decorativ,  
etajere și dulapuri. Prețurile imbatabile și livrarea rapidă sunt principalele  
noastre atuuri. Doriți să aflați mai multe despre noi? Contactați-ne,  
de-abia așteptăm să primim vești de la dvs.!

Tervetuloa MIRRORS & MOREen. 
Olemme nuori, kunnianhimoinen yritys ja tavoitteenamme ei ole  
ainoastaan pysyä ajan tasalla alan kehityksessä, vaan myös luoda omia 
trendejä ja jättää oma jälkemme. Osana TRIO Lighting Groupia  
yhdistämme innovaation, luotettavuuden sekä mahdollisimman läheiset 
asiakas- ja kumppanuussuhteet. Peilit ovat suosittuja sekä haluttuja kodin  
sisustuksessa ja ne täydentävät täydellisesti mitä tahansa ympäristöä 
antaen huoneille lisäsyvyyttä. Ajattomien peilien lisäksi valikoimamme 
sisältää moderneja ja tyylitellysti kehystettyjä peilejä, kristallipeilejä, 
fasettipeilejä sekä kylpyhuonepeilejä innovatiivisella LED-valaistuksella. 
Tuotenimellä „MORE“ tarjoamme muita kiinnostavia kodin tarvikkeita, 
kuten pieniä koristeellisia kalusteita, seinähyllyjä ja vaatekaappeja.  
Huippuhinnat ja nopeat toimitusajat ovat meille tietenkin tärkeitä.  
Haluaisitko tietää lisää? Ota meihin yhteyttä, kuulisimme sinusta  
mielellämme!
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Witamy w MIRRORS & MORE.
Jesteśmy młodą, ambitną firmą, która pragnie nie tylko podążać 
za postępem w branży i dotrzymywać kroku konkurencji lecz także 
wyznaczać własne, nowe trendy poprzez swoje produkty.  W ramach 
Grupy TRIO Lighting łączymy innowacyjność i niezawodność oraz 
nawiązujemy relacje z naszymi klientami i partnerami handlowymi. Lustra 
to popularne i pożądane dodatki do domu, które doskonale podkreślają 
jego atmosferę i nadają pomieszczeniom dodatkowego wymiaru. Oprócz 
ponadczasowych luster standardowych, w naszej ofercie znajdują się 
również nowoczesne i stylistycznie oprawione lustra, lustra kryształowe, 
lustra fasetowane oraz lustra łazienkowe z innowacyjnym oświetleniem 
LED. W zakładce „MORE (WIĘCEJ)” oferujemy inne ciekawe akcesoria do 
domu, m.in. drobne meble dekoracyjne, półki ścienne i szafy. Oferujemy 
najlepsze ceny i szybkie terminy dostaw. Chcesz dowiedzieć się więcej o 
nas? Skontaktuj się z nami, czekamy na wiadomość od Ciebie!

MIRRORS & MORE‘a hoş geldiniz! 
Genç ve iddialı bir şirket olarak yalnızca sektördeki yeniliklere ve rekabete 
ayak uydurmayı hedeflemekle kalmıyor aynı zamanda kendimize ait yeni 
trendler oluşturmayı ve sektörde iz bırakmayı hedefliyoruz. TRIO Light-
ing Group‘un bir üyesi olarak yeniliği, güvenilirliği ve mümkün olan en iyi 
müşteri ve iş ortaklığı ilişkilerini bir arada sunuyoruz. Aynalar, herhangi 
bir ortamı mükemmel bir şekilde tamamlayan ve bulunduğu odaya ek bir 
boyut kazandıran popüler ve göz alıcı ev aksesuarlarıdır. Modası hiçbir 
zaman geçmeyen standart aynaların yanı sıra ürün yelpazemizde modern 
ve şık çerçeveli aynalar, kristal aynalar, faset aynalar ve yenilikçi LED 
aydınlatmalı banyo aynaları yer alır. Ayrıca „MORE“ (DAHA FAZLA) başlığı 
altında küçük dekoratif mobilyalar, duvar rafları ve gardıroplar da dahil 
olmak üzere çeşitli ilgi çekici ev aksesuarları sunuyoruz. En iyi fiyatları 
sunmak ve hızlı teslimat yapmak da bizim için önemli bir konudur. Bize 
dair daha fazla şey öğrenmek ister misiniz? Bize ulaşın. Sizinle konuşmayı 
çok isteriz!

Bem-vindo à MIRRORS & MORE. 
Somos uma empresa jovem e ambiciosa e estabelecemos o objetivo  
de, não só, acompanhar o progresso dentro da indústria e com a  
concorrência, mas também de estabelecer as nossas próprias novas  
tendências e causar o nosso próprio impacto. Como parte do Grupo  
TRIO Lighting, combinamos inovação, fiabilidade e as relações mais 
próximas possíveis com clientes e parceiros. Os espelhos são acessórios 
domésticos populares e cobiçados que complementam perfeitamente 
qualquer atmosfera e conferem uma dimensão adicional aos espaços. 
Para além de espelhos de padrão intemporal, a nossa gama inclui também 
espelhos modernos e estilisticamente emoldurados, espelhos de cristal, 
espelhos facetados e espelhos de casa de banho com iluminação LED 
inovadora. Em „MORE (MAIS)“, oferecemos outros acessórios  
interessantes para o lar, incluindo pequenos artigos de mobiliário  
decorativo, prateleiras de parede e roupeiros. Os melhores preços e  
prazos de entrega rápidos são para nós uma questão natural.  
Gostaria de saber mais sobre nós? Entre em contacto connosco,  
esperamos receber notícias suas!
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Digital  
an Ihrer Seite.
Das digitale Erfolgselement 
für moderne Kommunikation – 
unser B2B-Portal myMM

Digitally  
at your side.
The Digital Success Element 
for Modern Communication – 
our myMM B2B Portal

my.mirrors-and-more.com

Vorteile für registrierte 
Geschäftspartnerinnen und 
Geschäftspartner 
 
Profitieren Sie von unserem schnellen und 
unkomplizierten Support! Mit nur einem Klick 
haben Sie Zugriff auf alle wichtigen Artikeldaten 
und können bequem Dateien herunterladen. 
Entdecken Sie diese Vorteile in unserem digitalen 
B2B-Portal myMM. Registrierte Nutzer finden dort 
alle relevanten Informationen zu unseren Produkten, 
von technischen Details bis hin zu Bildmaterial. Sind 
Sie noch nicht registriert? Zögern Sie nicht, uns zu 
kontaktieren.

Advantages for Registered  
Business Partners 
 
Benefit from our fast and uncomplicated support! 
With just one click you have access to all important 
item data and can conveniently download files. 
Discover these advantages in our myMM digital 
B2B portal. Registered users will find all relevant 
information about our products there, from technical 
details to images. You are not registered yet? Do not 
hesitate to contact us.
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Besuchen Sie uns 
auch bequem von 
Zuhause aus!

You Can Also Visit Us 
From the Comfort of 
Your Own Home!

Funktioniert auch mit VR-Brillen 
Also works with VR glasses

Tauchen Sie in die virtuelle Welt ein und erkunden 
Sie unseren Ausstellungsraum mit unserer 
interaktiven 360° Tour. Egal ob auf dem PC, Tablet 
oder Smartphone, der Rundgang steht Ihnen 
direkt im Webbrowser zur Verfügung. Besonders 
beeindruckend wird die Präsentation, wenn Sie 
eine VR-Brille verwenden. Weitere Informationen 
finden Sie auf unserer Webseite. Schauen Sie 
gerne vorbei und genießen Sie das Erlebnis.  
Viel Spaß!

Dive into the virtual world and explore our 
showroom with our interactive 360° tour. 
Whether on a PC, tablet or smartphone, the tour 
is available directly in your web browser. The 
presentation turns particularly impressive if you 
use VR glasses. You can find more information on 
our website. Feel free to stop by and enjoy the 
experience. Enjoy!
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CREAM

Unser neues M&M Home Konzept vereint ein 
sorgfältig zusammengestelltes Sortiment stil-
voller Wohnaccessoires, das sich in drei aus-
drucksstarke Trendwelten gliedert: WILD, 
CREAM und GLAM. Jede dieser Wohnwelten 
verkörpert ein unverwechselbares Lebens-
gefühl und bietet vielfältige Möglichkeiten, 
Räume mit Charakter, Eleganz und Individua-
lität zu gestalten. Ob natürliche Materialien 
und erdige Töne, sanfte Farbwelten mit klarer 
Formensprache oder glamouröse Akzente mit 
luxuriösem Flair – das Konzept schafft Raum 
für persönliche Ausdruckskraft und stilvolle 
Wohnkultur.

Dein Stil. Dein Zuhause. M&M Home.

Our new M&M Home concept combines 
a carefully curated range of stylish home 
accessories that are divided into three 
expressive trend worlds: WILD, CREAM and 
GLAM. Each of these living worlds embodies 
an unmistakable attitude to life and offers a 
wide range of possibilities to design rooms 
with character, elegance and individuality. 
Whether natural materials and earthy tones, 
soft colour worlds with a clear design language 
or glamorous accents with luxurious flair – the 
concept creates space for personal expression 
and stylish living culture.

Your style. Your home. M&M Home.
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GLAM

WILD

Die gesamte Vielfalt der M&M Home Kollektion 
ist in der M&M Home Broschüre dargestellt. 
Jede Linie erzählt ihre eigene Geschichte und 
schafft einzigartige Wohnwelten für jeden 
Geschmack und jede Stimmung. Einfach online 
entdecken: Die digitale Übersicht bietet einen 
umfassenden Einblick in das Sortiment und 
lädt zum Stöbern und Verlieben ein.

Entdecke das gesamte Sortiment

The entire variety of the M&M Home collection 
is presented in the M&M Home brochure. Each 
line tells its own story and creates unique living 
environments for every taste and mood. Easy 
to discover online: The digital overview offers 
a comprehensive insight into the range and 
invites you to browse and fall in love.

Discover the entire range
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RAHMENSPIEGEL | FRAME MIRROR | MIROIR À CADRE |  
RAAMSPIEGEL | ESPEJO ENMARCADO | SPECCHIO 
A CORNICE | OGLINDĂ CU CADRU | KEHYSTETTY PEI-
LI | LUSTRO W RAMIE | ÇERÇEVELI AYNA | ESPELHO DE 
MOLDURA | RAHMENSPIEGEL | FRAME MIRROR | MI-
ROIR À CADRE | RAAMSPIEGEL | ESPEJO ENMARCA-
DO | SPECCHIO A CORNICE | OGLINDĂ CU CADRU |  
KEHYSTETTY PEILI | LUSTRO W RAMIE | ÇERÇEVELI AYNA 
| ESPELHO DE MOLDURA | RAHMENSPIEGEL | FRAME MIR-
ROR | MIROIR À CADRE | RAAMSPIEGEL | ESPEJO ENMAR-
CADO | SPECCHIO A CORNICE | OGLINDĂ CU CADRU | KE-
HYSTETTY PEILI | LUSTRO W RAMIE | ÇERÇEVELI AYNA |  
ESPELHO DE MOLDURA | RAHMENSPIEGEL | FRAME MIR-
ROR | MIROIR À CADRE | RAAMSPIEGEL | ESPEJO ENMARCA-
DO | RAHMENSPIEGEL | FRAME MIRROR | MIROIR À CADRE |  
RAAMSPIEGEL | ESPEJO ENMARCADO | SPECCHIO A 
CORNICE | OGLINDĂ CU CADRU | KEHYSTETTY PEI-
LI | LUSTRO W RAMIE | ÇERÇEVELI AYNA | ESPELHO DE 
MOLDURA | RAHMENSPIEGEL | FRAME MIRROR | MI-
ROIR À CADRE | RAAMSPIEGEL | ESPEJO ENMARCADO | 
RAHMENSPIEGEL | FRAME MIRROR | MIROIR À CADRE |  
RAAMSPIEGEL | ESPEJO ENMARCADO | SPECCHIO A 
CORNICE | OGLINDĂ CU CADRU | KEHYSTETTY PEI-
LI | LUSTRO W RAMIE | ÇERÇEVELI AYNA | ESPELHO DE 
MOLDURA | RAHMENSPIEGEL | FRAME MIRROR | MIRO-
IR À CADRE | RAAMSPIEGEL | ESPEJO ENMARCADO | 
RAHMENSPIEGEL | FRAME MIRROR | MIROIR À CADRE |  
RAAMSPIEGEL | ESPEJO ENMARCADO | SPECCHIO A COR-
NICE | OGLINDĂ CU CADRU | KEHYSTETTY PEILI | LUSTRO 
W RAMIE | ÇERÇEVELI AYNA | ESPELHO DE MOLDURA | 



ALEA 12 AMY 13 BABSY 17 BEA 14 BEATE 15 BIANKA 19

BRITT 21 BRITTA 26 DUNJA 38 EDITH 39 ELLI 40 ENYA 41

FINA 42 HANNAH 43 JULE 44
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JULIA 45 KARINA 46 LALITA 47

LARA 49 LORELEY 50 MANUELA 52 MARIE 53 MIA 54 NADINE 55

NADJA 56 NATHALIE 57 PAULINE 58 PENELOPE 59 SARINA 61 SONJA 62

SUSANNA 67 THEA 69 TILDA 68 VIOLETTA 71
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ALEA | 12 ALEA | 12 AMY | 13 AMY | 13 BABSY | 17 BABSY | 17

BEA | 14 BEA | 14 BEA | 14 BEA | 14 BEA | 14 BEATE | 15

BIANKA | 19 BRITT | 21 BRITT | 21 BRITT | 21 BRITT | 21 BRITTA | 32

BRITTA | 26 BRITTA | 34 BRITTA | 36 BRITTA | 36 BRITTA | 36 DUNJA | 38

EDITH | 39 ELLI | 40 ENYA | 41 FINA | 42 HANNAH | 43 JULE | 44

JULE | 44 JULIA | 45 KARINA | 46 KARINA | 46 LALITA | 47 LARA | 49

RAHMENSPIEGEL | FRAME MIRROR | MIROIR À CADRE | RAAMSPIEGEL | ESPEJO 
ENMARCADO | SPECCHIO A CORNICE | OGLINDĂ CU CADRU | KEHYSTETTY PEILI | 
LUSTRO W RAMIE | ÇERÇEVELI AYNA | ESPELHO DE MOLDURA
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LORELEY | 51 LORELEY | 51 LORELEY | 50 MANUELA | 52 MARIE | 53 MARIE | 53

MARIE | 53 MIA | 54 MIA | 54 NADINE | 55 NADINE | 55 NADINE | 55

NADJA | 56 NATHALIE | 57 PAULINE | 58 PENELOPE | 59 SARINA | 61 SONJA | 63

SONJA | 65 SONJA | 64 SONJA | 62 SUSANNA | 67 THEA | 69 THEA | 69

THEA | 69 TILDA | 68 VIOLETTA | 71 VIOLETTA | 71 VIOLETTA | 71 VIOLETTA | 71
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ALEA

01

02

03

04

01	 2200101	 Farbe: Weiß | Colour: White
02	 2200102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  34 cm   45 cm    
	 Material: Kunststoff | Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Suspension included

03	 2200201	 Farbe: Weiß | Colour: White
04	 2200202	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  32 cm   124 cm    
	 Material: Kunststoff | Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Suspension included
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AMY 

05

07

08

06

05	 1220120	 Farbe: Schwarz-Chrom | Colour: Black-Chrome
06	 1220197	 Farbe: Weiß-Chrom | Colour: White-Chrome

	  50 cm   150 cm    
	 Material: Kunststoff | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Faceted, Suspension included

07	 1220220	 Farbe: Schwarz-Chrom | Colour: Black-Chrome
08	 1220297	 Farbe: Weiß-Chrom | Colour: White-Chrome

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Kunststoff | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Faceted, Suspension included
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BEA 

01
02

03
04

05

01	 1160101	 Farbe: Weiß | Colour: White
02	 1160102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
03	 1160117	 Farbe: Vielfarbig | Colour: Multicolor
04	 1160179	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold	 NEW
05	 1160189	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  30 cm   120 cm    
	 Material: Kunststoff | Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Suspension included
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06	 2800102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  31,5 cm   123 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

06

BEATE
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01

02

  
  

  

BABSY
01	 2880101	 Farbe: Weiß | Colour: White
02	 2880102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  36,5 cm   126,5 cm    
	 Material: Kunststoff | Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Suspension included
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01

02

BIANKA 
01	 1610298	 Farbe: Artisan-Schwarz | Colour: Artisan Black

	  50 cm   150 cm    
	 Material: MDF | Inklusive Aufhängung
	 Material: MDF | Suspension included

02	 1610398	 Farbe: Artisan-Schwarz | Colour: Artisan Black

	  70 cm   170 cm    
	 Material: MDF | Inklusive Aufhängung
	 Material: MDF | Suspension included
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BRITT 
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01	 2210202	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
02	 2210266	 Farbe: Sand | Colour: Sand     NEW
03	 2210279	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold
04	 2210289	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  70 cm       
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

01

04
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01	 2210402	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  100 cm       
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

02	 2210602	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  60 cm   160 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

01

02
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BRITT 
01	 2210302	 Farbe: Schwarz | Colour: Black  
02	 2210379	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold 

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

01
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BRITT 

06

03	 2210102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
04	 2210166	 Farbe: Sand | Colour: Sand     NEW
05	 2210179	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold
06	 2210189	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  40 cm   160 cm    
	 Material: Metall
	 Material: Metal

03

04

05
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03	 1430202	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  50 cm   150 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

01	 1430102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  80 cm       
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

04	 1430302	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

BRITTA 

02	 1430402	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  110 cm       
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included
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06	 1430702	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

05	 1430502	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  40 cm   150 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included
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BRITTA 

01

01	 1431402	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver     

	  35 cm   170 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included
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02

01	 1431502	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
02	 1431579	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold 

	  150 cm       
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included
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BRITTA 

01	 1430179	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  80 cm       
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

03	 1430279	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  50 cm   150 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

04	 1430379	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

02	 1430479	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  110 cm       
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included
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05	 1430579	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  40 cm   150 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

06	 1430779	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included



BRITTA 
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01	 1430189	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  80 cm       
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

03	 1430289	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  50 cm   150 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

04	 1430389	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

02	 1430489	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  110 cm       
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included
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05	 1430589	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  40 cm   150 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

06	 1430789	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  70 cm   170 cm   
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included



38

RA
H

M
EN

SP
IE

G
EL

 | 
FR

A
M

E 
M

IR
RO

R

03



39

BRITTA 

RA
H

M
EN

SP
IE

G
EL

 | 
FR

A
M

E 
M

IR
RO

R

02

01

01	 1431102	 Farbe: Schwarz, Blau | Colour: Black, Blue
02	 1431202	 Farbe: Schwarz, Grau | Colour: Black, Grey
03	 1431302	 Farbe: Schwarz, Rose | Colour: Black, Rose

	  80 cm       
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included
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DUNJA 

01

01	 1370300	

	  100 cm   200 cm    
	 Material: Spiegelglas,  MDF | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass,  MDF | Faceted, Suspension included
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EDITH 

02

02	 2510100	

	  100 cm   200 cm    
	 Material: Spiegelglas | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Faceted, Suspension included
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ELLI 

01

02

01	 2250302	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Kunststoff | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Faceted, Suspension included

02	 2250402	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  90 cm   190 cm    
	 Material: Kunststoff | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Faceted, Suspension included



43

RA
H

M
EN

SP
IE

G
EL

 | 
FR

A
M

E 
M

IR
RO

R

ENYA 

04

03

03	 2520379	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Kunststoff | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Faceted, Suspension included

04	 2520479	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  90 cm   190 cm    
	 Material: Kunststoff | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Faceted, Suspension included
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FINA 

01

01	 2920198	 Farbe: Artisan-Schwarz | Colour: Artisan Black

	  70 cm       
	 Material: Metall,  Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal,  Wood | Suspension included
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02	 2430289	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  50 cm   150 cm    
	 Material: Kunststoff | Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Suspension included

HANNAH 

02
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JULE 

01

02

03

04

01	 2290202	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
02	 2290289	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  50 cm   150 cm    
	 Material: Metall | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Faceted, Suspension included

03	 2290302	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
04	 2290389	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Metall | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Faceted, Suspension included
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JULIA 

06

07

05

05	 2540202	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

06	 2540302	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

07	 2540402	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  100 cm   200 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included
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KARINA 
01	 1040101	 Farbe: Weiß | Colour: White
02	 1040187	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  50 cm   70 cm 
	 Material: Kunststoff | Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Suspension included
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LALITA 

04

03

03	 2660189	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  57 cm   56 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

04	 2660289	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  88 cm   90 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included
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LARA 

01

01	 1200196	 Farbe: Schwarz-Silber | Colour: Black/Silver

	  100 cm   200 cm    
	 Material: Holz | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Faceted, Suspension included
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LORELEY 

02
01

01	 1060301	 Farbe: Weiß | Colour: White
02	 1060387	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  34 cm   160 cm    
	 Material: Holz
	 Material: Wood
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03

04

05

06

07

08

03	 1060101	 Farbe: Weiß | Colour: White
04	 1060179	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold
05	 1060187	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  34 cm   45 cm    
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included

06	 1060201	 Farbe: Weiß | Colour: White
07	 1060279	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold
08	 1060287	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  35 cm   125 cm    
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included
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MANUELA 

0102

01	 1390242	 Farbe: Anthrazit | Colour: Anthracite

	  50 cm   150 cm    
	 Material: MDF | Inklusive Aufhängung
	 Material: MDF | Suspension included

02	 1390342	 Farbe: Anthrazit | Colour: Anthracite

	  70 cm   170 cm    
	 Material: MDF | Inklusive Aufhängung
	 Material: MDF | Suspension included
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MARIE 

04

03

05

03	 1210102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
04	 1210189	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver
05	 1210195	 Farbe: Artisan Eiche | Colour: Artisan Oak

	  78 cm   178 cm    
	 Material: MDF | Inklusive Aufhängung
	 Material: MDF | Suspension included
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MIA 
01

02

03

04

01	 1000102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
02	 1000106	 Farbe: Chrom | Colour: Chrome

	  60 cm   160 cm    
	 Material: Kunststoff | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Faceted, Suspension included

03	 1000202	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
04	 1000206	 Farbe: Chrom | Colour: Chrome

	  80 cm   180 cm    
	 Material: Kunststoff | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Faceted, Suspension included
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NADINE 

07

05

08

09

10

06

05	 1310101	 Farbe: Weiß, Goldfarbig | Colour: White, Gold
06	 1310111	 Farbe: Grau | Colour: Grey
07	 1310180	 Farbe: Schwarz-Gold | Colour: Black-Gold

	  34 cm   45 cm    
	 Material: Kunststoff | Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Suspension included

08	 1310301	 Farbe: Weiß, Goldfarbig | Colour: White, Gold
09	 1310311	 Farbe: Grau | Colour: Grey
10	 1310380	 Farbe: Schwarz-Gold | Colour: Black-Gold

	  33,5 cm   125 cm    
	 Material: Kunststoff | Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Suspension included
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NADJA 

02

01

01	 2310396	 Farbe: Schwarz-Silber | Colour: Black/Silver

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Kunststoff | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Faceted, Suspension included

02	 2310496	 Farbe: Schwarz-Silber | Colour: Black/Silver

	  90 cm   190 cm    
	 Material: Kunststoff | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Faceted, Suspension included
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NATHALIE 

03

03	 2320328	 Farbe: Rostfarbig Antik | Colour: Antique Rust

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Holz | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Faceted, Suspension included
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PAULINE 

01

01	 2600100	

	  100 cm   200 cm    
	 Material: Spiegelglas | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Faceted, Suspension included
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PENELOPE 

03

02

02	 2960100	

	  80 cm       
	 Material: Spiegelglas, MDF | Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass, MDF | Suspension included

03	 2960200	

	  100 cm       
	 Material: Spiegelglas, MDF | Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass, MDF | Suspension included
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SARINA 

01

01	 2650489	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  100 cm   200 cm    
	 Material: Kunststoff | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Faceted, Suspension included
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SONJA 

02

03

01

01	 1070101	 Farbe: Weiß | Colour: White

	  55 cm   70 cm    
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included

02	 1070201	 Farbe: Weiß | Colour: White

	  50 cm   150 cm    
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included

03	 1070301	 Farbe: Weiß | Colour: White

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included
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04

05

07

06

05	 1070279	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  50 cm   150 cm    
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included

07	 1070479	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  100 cm   200 cm    
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included

04	 1070179	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  55 cm   70 cm    
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included

06	 1070379	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included
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01

03

04

05

SONJA 

02

01	 1070187	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  55 cm   70 cm    
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included

03	 1070287	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  50 cm   150 cm    
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included

04	 1070387	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included

05	 1070487	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  100 cm   200 cm    
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included

02	 1070587	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  40 cm   160 cm    
	 Material: Holz
	 Material: Wood
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07
08

09

06

06	 1070196	 Farbe: Schwarz-Silber | Colour: Black/Silver

	  55 cm   70 cm    
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included

07	 1070296	 Farbe: Schwarz-Silber | Colour: Black/Silver

	  50 cm   150 cm    
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included

08	 1070396	 Farbe: Schwarz-Silber | Colour: Black/Silver

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included

09	 1070496	 Farbe: Schwarz-Silber | Colour: Black/Silver

	  100 cm   200 cm    
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included
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SUSANNA 

01

01	 2460379	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Kunststoff | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Faceted, Suspension included
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TILDA 

01

01	 3710130	 Farbe: Holzfarbig |  
	 Colour: Wood Coloured

	  40 cm   50 cm    
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included

01
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THEA 

03

04

05

06

07

02

02	 1110101	 Farbe: Weiß | Colour: White
03	 1110105	 Farbe: Anthrazit | Colour: Anthracite
04	 1110195	 Farbe: Artisan Eiche | Colour: Artisan Oak

	  48 cm   68 cm    
	 Material: MDF | Inklusive Aufhängung
	 Material: MDF | Suspension included

05	 1110201	 Farbe: Weiß | Colour: White
06	 1110205	 Farbe: Anthrazit | Colour: Anthracite
07	 1110295	 Farbe: Artisan Eiche | Colour: Artisan Oak

	  66 cm   166 cm    
	 Material: MDF | Inklusive Aufhängung
	 Material: MDF | Suspension included
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VIOLETTA 

01

02

03

04

05

06

07

01	 1900201	 Farbe: Weiß | Colour: White
02	 1900242	 Farbe: Anthrazit | Colour: Anthracite
03	 1900289	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver
04	 1900295	 Farbe: Artisan Eiche | Colour: Artisan Oak

	  50 cm   150 cm    
	 Material: MDF | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: MDF | Faceted, Suspension included

05	 1900401	 Farbe: Weiß | Colour: White
06	 1900442	 Farbe: Anthrazit | Colour: Anthracite
07	 1900489	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  100 cm   200 cm    
	 Material: MDF | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: MDF | Faceted, Suspension included
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STANDSPIEGEL | FULL-LENGTH MIRROR | MIROIR SUR 
PIED | STAANDE SPIEGEL | ESPEJO DE PIE | SPECCHIO VER-
TICALE | OGLINDĂ ÎN PICIOARE | SEISOVA PEILI | LUSTRO 
STOJĄCE | AYAKLI AYNA | ESPELHO DE PÉ | STÅENDE SPE-
GEL | STANDSPIEGEL | FULL-LENGTH MIRROR | MIROIR 
SUR PIED | STAANDE SPIEGEL | ESPEJO DE PIE | SPECCHIO 
VERTICALE | OGLINDĂ ÎN PICIOARE | SEISOVA PEILI | LUS-
TRO STOJĄCE | AYAKLI AYNA | ESPELHO DE PÉ | STÅENDE 
SPEGEL | STANDSPIEGEL | FULL-LENGTH MIRROR | MIROIR 
SUR PIED | STAANDE SPIEGEL | ESPEJO DE PIE | SPECCHIO 
VERTICALE | OGLINDĂ ÎN PICIOARE | SEISOVA PEILI | LUS-
TRO STOJĄCE | AYAKLI AYNA | ESPELHO DE PÉ | STÅENDE 
SPEGEL | STANDSPIEGEL | FULL-LENGTH MIRROR | MIROIR 
SUR PIED | STAANDE SPIEGEL | ESPEJO DE PIE | SPECCHIO 
VERTICALE | OGLINDĂ ÎN PICIOARE | SEISOVA PEILI | LUS-
TRO STOJĄCE | AYAKLI AYNA | ESPELHO DE PÉ | STÅENDE 
SPEGEL | STANDSPIEGEL | FULL-LENGTH MIRROR | MIROIR 
SUR PIED | STAANDE SPIEGEL | ESPEJO DE PIE | SPECCHIO 
VERTICALE | OGLINDĂ ÎN PICIOARE | SEISOVA PEILI | LUS-
TRO STOJĄCE | AYAKLI AYNA | ESPELHO DE PÉ | STÅENDE 
SPEGEL | STANDSPIEGEL | FULL-LENGTH MIRROR | MIROIR 
SUR PIED | STAANDE SPIEGEL | ESPEJO DE PIE | SPECCHIO 
VERTICALE | OGLINDĂ ÎN PICIOARE | SEISOVA PEILI | LUS-
TRO STOJĄCE | AYAKLI AYNA | ESPELHO DE PÉ | STÅENDE 
SPEGEL | STANDSPIEGEL | FULL-LENGTH MIRROR | MIROIR 
SUR PIED | STAANDE SPIEGEL | ESPEJO DE PIE | SPECCHIO 
VERTICALE | OGLINDĂ ÎN PICIOARE | SEISOVA PEILI | LUS-
TRO STOJĄCE | AYAKLI AYNA | ESPELHO DE PÉ | STÅENDE 
SPEGEL |
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BRITT 24

LORELEY 78 MATHILDA 79

HERMINE 79

SCARLETT 80

SONJA 64, 81 TINA 83
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BRITT 
01	 2210302	 Farbe: Schwarz | Colour: Black   
02	 2210379	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold   

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

01

02
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BRITT 

06

03	 2210102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
04	 2210166	 Farbe: Sand | Colour: Sand     NEW
05	 2210179	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold
06	 2210189	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  40 cm   160 cm    
	 Material: Metall
	 Material: Metal

03

04

05
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HERMINE
     

01	 2450133	 Farbe: Glitzereffekt | Colour: Glitter Effect

	  40 cm   160 cm  	                           
	 incl. 1 x SMD - LED 16 W · 1.750 lm · 2.700  -  4.000  -  6.500 K	
	 Material: Glas, MDF
	 Material: Glass, MDF	  

4.000 K

2.700 K

6.500 K
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LORELEY 

02

01

01	 1060301	 Farbe: Weiß | Colour: White
02	 1060387	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  34 cm   160 cm    
	 Material: Holz
	 Material: Wood
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MATHILDA 

03

03	 2500102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  45 cm   180 cm    
	 Material: MDF
	 Material: MDF
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SCARLETT 

02

01

01	 3260101	 Farbe: Weiß | Colour: White
02	 3260142	 Farbe: Anthrazit | Colour: Anthracite

	  40 cm   150 cm    
	 Material: MDF
	 Material: MDF
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03

SONJA 
03	 1070587	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  40 cm   160 cm    
	 Material: Holz
	 Material: Wood
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02

03

TINA 
01	 1020101	 Farbe: Weiß | Colour: White
02	 1020102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
03	 1020195	 Farbe: Artisan Eiche | Colour: Artisan Oak

	  40 cm   160 cm    
	 Material: MDF
	 Material: MDF
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STANDARDSPIEGEL | STANDARD MIRROR | MIROIR STAN-
DARD | STANDAARDSPIEGEL | ESPEJO NORMAL | SPEC-
CHIO STANDARD | OGLINDĂ STANDARD | PERUSPEILI | 
LUSTRO STANDARDOWE | STANDART AYNA | ESPELHO 
PADRÃO | STANDARDSPIEGEL | STANDARD MIRROR | MIRO-
IR STANDARD | STANDAARDSPIEGEL | ESPEJO NORMAL | 
SPECCHIO STANDARD | OGLINDĂ STANDARD | PERUSPEILI 
| LUSTRO STANDARDOWE | STANDART AYNA | ESPELHO 
PADRÃO | STANDARDSPIEGEL | STANDARD MIRROR | MIRO-
IR STANDARD | STANDAARDSPIEGEL | ESPEJO NORMAL |

SPECCHIO STANDARD | OGLINDĂ STANDARD | PERUSPEI-
LI | LUSTRO STANDARDOWE | STANDART AYNA | ESPELHO 
PADRÃO | STANDARDSPIEGEL | STANDARD MIRROR | MI-
ROIR STANDARD | STANDAARDSPIEGEL | ESPEJO NORMAL 
| SPECCHIO STANDARD | OGLINDĂ STANDARD | PERUSPEILI 
| LUSTRO STANDARDOWE | STANDART AYNA | ESPELHO 
PADRÃO | STANDARDSPIEGEL | STANDARD MIRROR | MI-
ROIR STANDARD | STANDAARDSPIEGEL | ESPEJO NORMAL 
| SPECCHIO STANDARD | OGLINDĂ STANDARD | PERUSPEI-
LI | LUSTRO STANDARDOWE | STANDART AYNA | ESPELHO 
PADRÃO | STANDARDSPIEGEL | STANDARD MIRROR | MI-
ROIR STANDARD | STANDAARDSPIEGEL | ESPEJO NORMAL 
| SPECCHIO STANDARD | OGLINDĂ STANDARD | PERUSPEILI 
| LUSTRO STANDARDOWE | STANDART AYNA | ESPELHO 
PADRÃO | STANDARDSPIEGEL | STANDARD MIRROR | MIRO-
IR STANDARD | STANDAARDSPIEGEL | ESPEJO NORMAL | 
SPECCHIO STANDARD | OGLINDĂ STANDARD | PERUSPEI-
LI | LUSTRO STANDARDOWE | STANDART AYNA | ESPELHO 
PADRÃO |
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ALINA 86 BELLA 87

LARISSA 88 LIV 89

RICARDA 90 ROSI 91
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ALINA 
01	 1290200	 Farbe: Glitzereffekt | Colour: Glitter Effect

	  50 cm   140 cm    
	 Material: Spiegelglas | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Faceted, Suspension included

01
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BELLA 

02

03

04

02	 1710100	

	  30 cm   30 cm    
	 Material: Spiegelglas | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Faceted, Suspension included

03	 1710200	

	  40 cm   30 cm    
	 Material: Spiegelglas | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Faceted, Suspension included

04	 1710300	

	  40 cm   60 cm    
	 Material: Spiegelglas | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Faceted, Suspension included
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LARISSA 

02

01
12er Set

4er Set

01	 2420100	

	  15 cm   15 cm    
	 Material: Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Suspension included

02	 2420200     NEW	

	  30 cm   30 cm    
	 Material: Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Suspension included
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LIV 

03

03	 1450100	

	  50 cm   70 cm    
	 Material: Spiegelglas | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Faceted, Suspension included
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RICARDA 

02

01

01	 2390100	

	  39 cm   140 cm    
	 Material: Spiegelglas | Inklusive Türklebeband
	 Material: Mirror glass | Door adhesive tape included

02	 2390200     NEW	

	  60 cm   160 cm    
	 Material: Spiegelglas | Inklusive Türklebeband
	 Material: Mirror glass | Door adhesive tape included
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ROSI 

03

04

05

07

06

03	 1080100	

	  30 cm   40 cm    
	 Material: Spiegelglas | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Faceted, Suspension included

04	 1080200	

	  40 cm   60 cm    
	 Material: Spiegelglas | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Faceted, Suspension included

05	 1080300	

	  50 cm   70 cm    
	 Material: Spiegelglas | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Faceted, Suspension included

06	 1080400	

	  60 cm   80 cm    
	 Material: Spiegelglas | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Faceted, Suspension included

07	 1080500	

	  25 cm   160 cm    
	 Material: Spiegelglas | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Faceted, Suspension included
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R DEKOSPIEGEL | DECORATIVE MIRROR | MIROIR DÉCORA-
TIF | DECORATIEVE SPIEGEL | ESPEJO DECORATIVO | SPEC-
CHIO DECORATIVO | OGLINDĂ DECORATIVĂ | SISUSTUSPEI-
LI | LUSTRO DEKORACYJNE | DEKORATIF AYNA | ESPELHO 
DECORATIVO | DEKOSPIEGEL | DECORATIVE MIRROR | MI-
ROIR DÉCORATIF | DECORATIEVE SPIEGEL | ESPEJO DECO-
RATIVO | SPECCHIO DECORATIVO | OGLINDĂ DECORATIVĂ 
| SISUSTUSPEILI | LUSTRO DEKORACYJNE | DEKORATIF AYNA 
| ESPELHO DECORATIVO |DEKOSPIEGEL | DECORATIVE 
MIRROR | MIROIR DÉCORATIF | DECORATIEVE SPIEGEL | 
ESPEJO DECORATIVO | SPECCHIO DECORATIVO | OGLINDĂ 
DECORATIVĂ | SISUSTUSPEILI | LUSTRO DEKORACYJNE | 
DEKORATIF AYNA | ESPELHO DECORATIVO | DEKOSPIEGEL 
| DECORATIVE MIRROR | MIROIR DÉCORATIF | DECORATIE-
VE SPIEGEL | ESPEJO DECORATIVO | SPECCHIO DECORATI-
VO | OGLINDĂ DECORATIVĂ | SISUSTUSPEILI | LUSTRO DE-
KORACYJNE | DEKORATIF AYNA | ESPELHO DECORATIVO 
|DEKOSPIEGEL | DECORATIVE MIRROR | MIROIR DÉCORATIF 
| DECORATIEVE SPIEGEL | ESPEJO DECORATIVO | SPEC-
CHIO DECORATIVO | OGLINDĂ DECORATIVĂ | SISUSTUSPEI-
LI | LUSTRO DEKORACYJNE | DEKORATIF AYNA | ESPELHO 
DECORATIVO | DEKOSPIEGEL | DECORATIVE MIRROR | MI-
ROIR DÉCORATIF | DECORATIEVE SPIEGEL | ESPEJO DECO-
RATIVO | SPECCHIO DECORATIVO | OGLINDĂ DECORATIVĂ 
| SISUSTUSPEILI | LUSTRO DEKORACYJNE | DEKORATIF 
AYNA | ESPELHO DECORATIVO |DEKOSPIEGEL | DECORATI-
VE MIRROR | MIROIR DÉCORATIF | DECORATIEVE SPIEGEL | 
ESPEJO DECORATIVO | SPECCHIO DECORATIVO | OGLINDĂ 
DECORATIVĂ | SISUSTUSPEILI | LUSTRO DEKORACYJNE | 
DEKORATIF AYNA | ESPELHO DECORATIVO |
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AMANDA 94 AMILA 95 DELIA 97 DILARA 96

ESRA 98 IDA 99 JOLIE 101 JOSIE 102

KATHI 103 LIA 105 MANIKA 106 MARLENE 107

MILENA 109 MONI 110 NINA 111 RUNA 113

SHINY 115 SISSI 117 TAMANI 119 TESSA 120

VIOLA 123
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AMANDA 

01

3er Set

01	 2440180	 Farbe: Schwarz-Gold | Colour: Black-Gold

	  30 cm | 2 x  20 cm                         
	 Material: Kunststoff | Inklusive Aufhängung 
	 Material: Plastic | Suspension included
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AMILA 
02	 2700102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
03	 2700179	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  46 cm       
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

04	 2700202	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
05	 2700279	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  76 cm       
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

05

02

03

04
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DILARA 

01

01	 2950102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  110 cm       
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included
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DELIA 

02

02	 1910102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  55 cm       
	 Material: Metall,  Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal,  Mirror glass | Suspension included
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ESRA 

03

01

01	 1330101	 Farbe: Weiß | Colour: White
02	 1330102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
03	 1330179	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  50 cm       
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

02
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IDA 

04

05

04	 2070102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
05	 2070179	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  60 cm   40 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included
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JOLIE 

01

01	 3000100	

	  80 cm   80 cm    
	 Material: Spiegelglas,  MDF | Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass,  MDF | Suspension included
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JOSIE 

02

01

01	 1630102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
02	 1630179	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  30 cm   70 cm    
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included



105

D
EK

O
SP

IE
G

EL
 | 

D
EC

O
RA

TI
V

E 
M

IR
RO

R

KATHI 

03

03	 1680102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  100 cm   180 cm    
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included



106

D
EK

O
SP

IE
G

EL
 | 

D
EC

O
RA

TI
V

E 
M

IR
RO

R

01

5er Set
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LIA 

01

5er Set

01	 1340180	 Farbe: Schwarz-Gold | Colour: Black-Gold

	  25 cm |  23 cm |  18 cm | 2 x  15 cm                   
	 Material: Kunststoff | Inklusive Aufhängung 
	 Material: Plastic | Suspension included
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MANIKA 

01

01	 2710102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
02	 2710179	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  100 cm       
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

02
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MARLENE 

04

03	 2580102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
04	 2580130	 Farbe: Beige | Colour: Fawn

	  80 cm       
	 Material: Seil | Inklusive Aufhängung
	 Material: Rope | Suspension included

03
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MILENA 

01

3er Set

01	 2130179	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  19 cm   28 cm    
	 Material: Kunststoff | Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Suspension included
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MONI 

01

02

01	 2140102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
02	 2140179	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  20 cm   101 cm    
	 Material: Kunststoff | Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Suspension included
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NINA 

03

03	 1490102	 Farbe: Schwarz, Naturbelassen |  
	 Colour: Black, Natural Finish

	  40 cm       
	 Material: Metall,  Seil | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal, Rope | Suspension included
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RUNA 

01

02

01	 2490179	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold
02	 2490279	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  80 cm       
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included
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SHINY 
01	 2570117	

	  90 cm   90 cm    
	 Material: MDF,  Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: MDF,  Mirror glass | Suspension included

02	 2570217	 Farbe: vielfarbig | Colour: multicolor

	  110 cm   75,5 cm  38 cm  
	 Material: MDF,  Spiegelglas | Konsolentisch
	 Material: MDF,  Mirror glass | Console table

01

02
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SISSI 

01

01	 1270179	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  44,5 cm   73 cm    
	 Material: Kunststoff | Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic | Suspension included
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TAMANI 

01

01	 2670189	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  91 cm       
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included
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01

02

01	 2690100	 Farbe: Glitzereffekt | Colour: Glitter Effect
02	 2690102	 Farbe: Glitzereffekt, Schwarz |  

	 Colour: Glitter Effect, Black

	  80 cm       
	 Material: Spiegelglas | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Faceted, Suspension included
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03	 2690200	 Farbe: Glitzereffekt | Colour: Glitter Effect
04	 2690202	 Farbe: Glitzereffekt, Schwarz |  

	 Colour: Glitter Effect, Black

	  50 cm   150 cm    
	 Material: Spiegelglas | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Faceted, Suspension included

05	 2690300	 Farbe: Glitzereffekt | Colour: Glitter Effect
06	 2690302	 Farbe: Glitzereffekt, Schwarz |  

	 Colour: Glitter Effect, Black

	  70 cm   170 cm    
	 Material: Spiegelglas | Mit Facette, Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Faceted, Suspension included

05

06

03

04

04
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VIOLA 

02

3er Set

01	 2910102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
02	 2910179	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  22 cm   28 cm    
	  20 cm   25 cm  
	  17 cm    25 cm                
	 Material: Aluminium | Inklusive Aufhängung 
	 Material: Aluminium | Suspension included
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R LICHTSPIEGEL | ILLUMINATED MIRROR | MIROIR LUMI-

NEUX | LICHTSPIEGEL | ESPEJO CON LUZ | SPECCHIO 
CON LUCE | OGLINDĂ CU LUMINĂ | VALAISTU PEILI | LUS-
TRO PODŚWIETLANE | IŞIK AYNASI | LICHTSPIEGEL | ILLU-
MINATED MIRROR | MIROIR LUMINEUX | LICHTSPIEGEL 
| ESPEJO CON LUZ | SPECCHIO CON LUCE | OGLINDĂ CU 
LUMINĂ | VALAISTU PEILI | LUSTRO PODŚWIETLANE | IŞIK 
AYNASI | LICHTSPIEGEL | ILLUMINATED MIRROR | MIRO-
IR LUMINEUX | LICHTSPIEGEL | ESPEJO CON LUZ | SPEC-
CHIO CON LUCE | OGLINDĂ CU LUMINĂ | VALAISTU PEILI 
| LUSTRO PODŚWIETLANE | IŞIK AYNASI | LICHTSPIEGEL | 
ILLUMINATED MIRROR | MIROIR LUMINEUX | LICHTSPIEGEL 
| ESPEJO CON LUZ | SPECCHIO CON LUCE | OGLINDĂ CU 
LUMINĂ | VALAISTU PEILI | LUSTRO PODŚWIETLANE | IŞIK 
AYNASI | LICHTSPIEGEL | ILLUMINATED MIRROR | MIRO-
IR LUMINEUX | LICHTSPIEGEL | ESPEJO CON LUZ | SPEC-
CHIO CON LUCE | OGLINDĂ CU LUMINĂ | VALAISTU PEILI 
| LUSTRO PODŚWIETLANE | IŞIK AYNASI | LICHTSPIEGEL | 
ILLUMINATED MIRROR | MIROIR LUMINEUX | LICHTSPIEGEL 
| ESPEJO CON LUZ | SPECCHIO CON LUCE | OGLINDĂ CU 
LUMINĂ | VALAISTU PEILI | LUSTRO PODŚWIETLANE | IŞIK 
AYNASI | LICHTSPIEGEL | ILLUMINATED MIRROR | MIROIR 
LUMINEUX | LICHTSPIEGEL | ESPEJO CON LUZ | SPECCHIO 
CON LUCE | OGLINDĂ CU LUMINĂ | VALAISTU PEILI | LUSTRO 
PODŚWIETLANE | IŞIK AYNASI |LICHTSPIEGEL | ILLUMINA-
TED MIRROR | MIROIR LUMINEUX | LICHTSPIEGEL | ESPEJO 
CON LUZ | SPECCHIO CON LUCE | OGLINDĂ CU LUMINĂ | 
VALAISTU PEILI | LUSTRO PODŚWIETLANE | IŞIK AYNASI |
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AGDA 126 AURORA 127 DIANA 129

EILEEN 131 FINE 132 FREDERIKE 133

HERMINE 135 ILONA 136

LUCIA 137 LUISA 140 LUNA 141

SENNA 142 THEKLA 143

LIARA 139
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AGDA 
 

01	 2480100	

	  60 cm       
	 incl. 1 x SMD - LED 10 W | 1050 lm |  4.000 K
	 Material: Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Suspension included

01



129

LI
C

H
TS

PI
EG

EL
 | 

IL
LU

M
IN

AT
ED

 M
IR

RO
R

AURORA 
  

02	 1770100	

	  60 cm       
	 incl. 1 x SMD - LED 15 W | 1.700 lm | 3.000 / 4.000 K
	 Material: Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Suspension included

02
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01	 1980202	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
02	 1980279	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  60 cm   160 cm  
	 incl. 1 x SMD - LED 29 W | 3.100 lm | 3.000 / 4.000 K
	 Material: Metall,  Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal,  Mirror glass | Suspension included

03	 1980302	 Farbe: Schwarz | Colour: Black     NEW

	  60 cm       
	 incl. 1 x SMD - LED 19 W | 2.200 lm | 3.000 / 4.000 K
	 Material: Metall,  Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal,  Mirror glass | Suspension included

04	 1980402	 Farbe: Schwarz | Colour: Black     NEW

	  80 cm       
	 incl. 1 x SMD - LED 23 W | 2.700 lm | 3.000 / 4.000 K
	 Material: Metall,  Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal,  Mirror glass | Suspension included

02

3.000 K 4.000 K
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EILEEN 
     

01

01	 2620100	

	  50 cm   160 cm    
	 incl. 1 x SMD - LED 34 W | 1.900 lm | 3.000 / 4.000 K
	 Material: Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Suspension included

4000 K3000 K
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FINE 
   

01

01	 1800102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  60 cm       
	 incl. 1 x SMD - LED 15 W | 1650 lm | 3.000 / 4.000 K
	 Material: Metall,  Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal,  Mirror glass | Suspension included
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FREDERIKE
    

03

02

02	 2610102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
03	 2610179	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  60 cm   80 cm    
	 incl. 1 x SMD - LED 20 W | 2.300 lm | 3.000 / 4.000 K
	 Material: Metall,  Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal,  Mirror glass | Suspension included
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02

04

03

4.000 K2.700 K 6.500 K

01	 2450133	 Farbe: Glitzereffekt | Colour: Glitter Effect

	  40 cm   160 cm    
	 incl. 1 x SMD - LED 16 W | 1.750 lm | 2.700  -  4.000  -  6.500 K
	 Material:  Spiegelglas,  MDF
	 Material:  Mirror glass,  MDF

02	 2450233	 Farbe: Glitzereffekt | Colour: Glitter Effect

	  50 cm   70 cm    
	 incl. 1 x SMD - LED 16 W | 1.700 lm | 2.700  -  4.000  -  6.500 K
	 Material:  Spiegelglas,  MDF | Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass,  MDF | Suspension included

03	 2450333	 Farbe: Glitzereffekt | Colour: Glitter Effect

	  60 cm   80 cm    
	 incl. 1 x SMD - LED 16,5 W | 1800 lm | 2.700  -  4.000  -  6.500 K
	 Material:  Spiegelglas,  MDF | Inklusive Aufhängung
	 Material:  Mirror glass,  MDF | Suspension included

04	 2450433	 Farbe: Glitzereffekt | Colour: Glitter Effect     NEW

	  60 cm       
	 incl. 1 x SMD - LED 15,5 W | 1.700 lm | 2.700  -  4.000  -  6.500 K
	 Material:  Spiegelglas,  MDF | Inklusive Aufhängung
	 Material:  Mirror glass,  MDF | Suspension included
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01

01	 1790100	

	  50 cm   70 cm    
	 incl. 1 x SMD - LED 15 W | 1.700 lm | 3.000 / 4.000 K
	 Material: Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Suspension included
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02

02	 1780100	

	  50 cm   70 cm    
	 incl. 1 x SMD - LED 15 W | 1.700 lm | 3.000 / 4.000 K
	 Material: Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Suspension included
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LIARA 
   

01

01	 2940101	 Farbe: Weiß | Colour: White
02	 2940102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  18 cm   28,5 cm    
	 incl. 1 x SMD - LED 0,2 W | 37 lm | 6.500 K
	 Material: Kunststoff
	 Material: Plastic
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LUISA 
     

01

01	 2560100	

	  80 cm   100 cm    
	 incl. 1 x SMD - LED 40 W | 2.900 lm | 3.000 / 4.000 K
	 Material: Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Suspension included

4000 K3000 K
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0203

02	 1640100	

	  60 cm       
	 incl. 1 x SMD - LED 18 W | 2.800 lm | 3.000 / 4.000 K
	 Material: Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Suspension included

03	 1640400	

	  100 cm       
	 incl. 1 x SMD - LED 37 W | 5.000 lm | 3.000 / 4.000 K
	 Material: Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Suspension included

4000 K3000 K
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SENNA 
   

01

01	 1590100	

	  50 cm   70 cm    
	 incl. 1 x SMD - LED 18 W | 2.400 lm | 3.000 / 4.000 K
	 Material: Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Suspension included
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THEKLA 
 

02

02	 2470100	

	  50 cm   70 cm    
	 incl. 1 x SMD - LED 11 W | 1.200 lm | 4.000 K
	 Material: Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Mirror glass | Suspension included
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BEISTELLTISCHE | SIDE TABLES | TABLES D‘APPOINT | BIJ-
ZETTAFELS | MESAS AUXILIARES | TAVOLINI | MESE LATE-
RALE | SIVUPÖYDÄT | YAN SEHPALAR | MESAS DE APOI-
OV | SIDOBORD | BEISTELLTISCHE | SIDE TABLES | TABLES 
D‘APPOINT | BIJZETTAFELS | MESAS AUXILIARES | TAVOLINI 
| MESE LATERALE | SIVUPÖYDÄT | YAN SEHPALAR | MESAS 
DE APOIOV | SIDOBORD | BEISTELLTISCHE | SIDE TABLES | 
TABLES D‘APPOINT | BIJZETTAFELS | MESAS AUXILIARES | 
TAVOLINI | MESE LATERALE | SIVUPÖYDÄT | YAN SEHPALAR 
| MESAS DE APOIOV | SIDOBORD | BEISTELLTISCHE | SIDE 
TABLES | TABLES D‘APPOINT | BIJZETTAFELS | MESAS AUXI-
LIARES | TAVOLINI | MESE LATERALE | SIVUPÖYDÄT | YAN 
SEHPALAR | MESAS DE APOIOV | SIDOBORD | BEISTELLTI-
SCHE | SIDE TABLES | TABLES D‘APPOINT | BIJZETTAFELS 
| MESAS AUXILIARES | TAVOLINI | MESE LATERALE | SIVU-
PÖYDÄT | YAN SEHPALAR | MESAS DE APOIOV | SIDOBORD 
| BEISTELLTISCHE | SIDE TABLES | TABLES D‘APPOINT | 
BIJZETTAFELS | MESAS AUXILIARES | TAVOLINI | MESE LA-
TERALE | SIVUPÖYDÄT | YAN SEHPALAR | MESAS DE APOI-
OV | SIDOBORD | BEISTELLTISCHE | SIDE TABLES | TABLES 
D‘APPOINT | BIJZETTAFELS | MESAS AUXILIARES | TAVOLINI 
| MESE LATERALE | SIVUPÖYDÄT | YAN SEHPALAR | MESAS 
DE APOIOV | SIDOBORD | BEISTELLTISCHE | SIDE TABLES | 
TABLES D‘APPOINT | BIJZETTAFELS | MESAS AUXILIARES | 
TAVOLINI | MESE LATERALE | SIVUPÖYDÄT | YAN SEHPALAR 
| MESAS DE APOIOV | SIDOBORD | BEISTELLTISCHE | SIDE 
TABLES | TABLES D‘APPOINT | BIJZETTAFELS | MESAS AU-
XILIARES | TAVOLINI | MESE LATERALE | SIVUPÖYDÄT | YAN 
SEHPALAR | MESAS DE APOIOV | SIDOBORD |
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ANISHA 156 CHLOE 148 FINA 146 HIRA 158

JIL 151 JUDITH KAMIKA 157 LEA 160

LENA 160 PADMA 153 RINARA 155 SHANTI 159

SHINY 115, 161 SUE 150 TARA 156 THERESA 151

VALERY 147 VERA 149 VILMA 150 ZOE 161
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FINA 

01

02

01	 2920498	 Farbe: Artisan-Schwarz | Colour: Artisan Black

	  40 cm   85 cm   40 cm  
	 Material: Metall,  MDF
	 Material: Metal,  MDF

02	 2920598	 Farbe: Artisan-Schwarz | Colour: Artisan Black

	  80 cm   80 cm   27 cm  
	 Material: Metall,  MDF | Konsolentisch
	 Material: Metal,  MDF | Console table
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VALERY 
03	 2850198	 Farbe: Artisan-Schwarz | Colour: Artisan Black

	  30 cm   70 cm   30 cm  
	  25 cm   60 cm   25 cm                   
	 Material: Metall,  MDF 
	 Material: Metal,  MDF

04

2er Set

04	 2280198	 Farbe: Artisan-Schwarz |  
	 Colour: Artisan Black

	  40 cm   40 cm   40 cm  
	  35 cm   35 cm   35 cm                   
	 Material: Metall,  MDF 
	 Material: Metal,  MDF

03

2er Set

JUDITH 
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02

01

01	 1550102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
02	 1550166	 Farbe: Sand | Colour: Sand     NEW

	  80 cm   80 cm  27 cm  
	 Material: Metall | Konsolentisch
	 Material: Metal | Console table
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VERA 

03

06

05

04

04

05

03	 2090102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
04	 2090166	 Farbe: Sand | Colour: Sand     NEW

	  25 cm   60 cm  25 cm 
	 Material: Metall | Material: Metal

05	 2090202	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
06	 2090266	 Farbe: Sand | Colour: Sand     NEW

	  31 cm   80 cm  31 cm  
	 Material: Metall | Material: Metal
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02

02	 2080102	 Farbe: Schwarz, Grau |  
	 Colour: Black, Grey

	  45 cm   61 cm    
	 Material: Metall, Stoff
	 Material: Metal, fabric

01

VILMA 

2er Set

01	 2360102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  50 cm   50 cm    
	  40 cm   46 cm                      
	 Material: MDF 
	 Material: MDF
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THERESA 

03

03	 2830102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  120 cm   50 cm  33 cm  
	 Material: Metall,  MDF | Konsolentisch
	 Material: Metal,  MDF | Console table

04

05

JIL 
04	 2020130	 Farbe: Schwarz, Holzfarbig | 	

	 Colour: Black, Wood Coloured

	  52 cm   51 cm    
	 Material: Metall,  Holz
	 Material: Metal,  Wood

05	 2020230	 Farbe: Schwarz, Holzfarbig | 	
	 Colour: Black, Wood Coloured

	  66,5 cm   59,5 cm    
	 Material: Metall,  Holz
	 Material: Metal,  Wood

2er Set



154

BE
IS

TE
LL

TI
SC

H
 | 

SI
D

E 
TA

BL
E

PADMA 



155

BE
IS

TE
LL

TI
SC

H
 | 

SI
D

E 
TA

BL
E

01

02

03

01	 2730179	 Farbe: Goldfarbig, Schwarz | Colour: Gold, Black
02	 2730189	 Farbe: Silberfarbig, Schwarz | Colour: Silver, Black

	  60 cm   46 cm    
	 Material: Metall
	 Material: Metal

03	 2730279	 Farbe: Goldfarbig, Schwarz | Colour: Gold, Black
04	 2730289	 Farbe: Silberfarbig, Schwarz | Colour: Silver, Black

	  41 cm   61 cm 
	 Material: Metall
	 Material: Metal

04
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01

03

02

01	 2720179	 Farbe: Goldfarbig, Schwarz | Colour: Gold, Black
02	 2720189	 Farbe: Silberfarbig, Schwarz | Colour: Silver, Black

	  42 cm   43 cm    
	 Material: Metall
	 Material: Metal

03	 2720279	 Farbe: Goldfarbig, Schwarz | Colour: Gold, Black
04	 2720289	 Farbe: Silberfarbig, Schwarz | Colour: Silver, Black

	  41 cm   46 cm    
	 Material: Metall
	 Material: Metal

04
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ANISHA 

01

TARA 

02

01	 2680189	 Farbe: Silberfarbig, Schwarz | Colour: Silver, Black

	  80 cm   80 cm  27 cm  
	 Material: Metall | Konsolentisch
	 Material: Metal | Console table

02	 2780189	 Farbe: Silberfarbig | Colour: Silver

	  38 cm   61 cm    
	 Material: Metall
	 Material: Metal
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KAMIKA 

03

2er Set

03	 2750102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  55 cm   41 cm    
	  40 cm   30 cm                      
	 Material: Metall 
	 Material: Metal
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HIRA 

01

2er Set

01	 2770189	 Farbe: Silberfarbig, Schwarz |  
	 Colour: Silver, Black

	  40 cm   40 cm  40 cm  
	  35 cm   35 cm   35 cm                   
	 Material: Metall 
	 Material: Metal



161

BE
IS

TE
LL

TI
SC

H
 | 

SI
D

E 
TA

BL
E

SHANTI 

02

2er Set

02	 2740189	 Farbe: Silberfarbig, Schwarz |  
	 Colour: Silver, Black

	  50 cm   53 cm  53 cm  
	  46 cm   40 cm   40 cm                   
	 Material: Aluminium,  Metall 
	 Material: Aluminium,  Metal
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01

LENA 

02

03

04

01	 1300100	

	  40 cm   45 cm  40 cm  
	 Material: Spiegelglas
	 Material: Mirror glass

02	 2980112	 Farbe: Blau | Colour: Blue
03	 2980115	 Farbe: Grün | Colour: Green
04	 2980191	 Farbe: Lila | Colour: Lilac

	  40 cm   40 cm  40 cm  
	 Material: Spiegelglas,  MDF
	 Material: Mirror glass,  MDF
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ZOE 

06

05	 2570217	 Farbe: vielfarbig | Colour: multicolor

	  110 cm   75,5 cm  38 cm  
	 Material: MDF,  Spiegelglas | Konsolentisch
	 Material: MDF,  Mirror glass | Console table

SHINY

06	 1420300	 Farbe: Glitzereffekt | Colour: Glitter Effect

	  40 cm   50 cm  40 cm  
	 Material: Kunststoff,  Spiegelglas
	 Material: Plastic,  Mirror glass
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WANDGARDEROBEN | WALL-MOUNTED WARDROBES | 
PORTEMANTEAUX MURAUX | WANDKASTEN | ARMARIOS 
MURALES | ARMADI A MURO | DULAPURI MONTATE PE PE-
RETE | SEINÄVAATEKAAPIT | SZAFY NAŚCIENNE | DUVARA 
MONTE GARDIROPLAR | ROUPEIROS DE PAREDE | VÄGG-
MONTERADE GARDEROBER | WANDGARDEROBEN | WALL-
MOUNTED WARDROBES | PORTEMANTEAUX MURAUX | 
WANDKASTEN | ARMARIOS MURALES | ARMADI A MURO 
| DULAPURI MONTATE PE PERETE | SEINÄVAATEKAAPIT | 
SZAFY NAŚCIENNE | DUVARA MONTE GARDIROPLAR | ROU-
PEIROS DE PAREDE | VÄGGMONTERADE GARDEROBER | 
WANDGARDEROBEN | WALL-MOUNTED WARDROBES | 
PORTEMANTEAUX MURAUX | WANDKASTEN | ARMARIOS 
MURALES | ARMADI A MURO | DULAPURI MONTATE PE PE-
RETE | SEINÄVAATEKAAPIT | SZAFY NAŚCIENNE | DUVARA 
MONTE GARDIROPLAR | ROUPEIROS DE PAREDE | VÄGG-
MONTERADE GARDEROBER | WANDGARDEROBEN | WALL-
MOUNTED WARDROBES | PORTEMANTEAUX MURAUX | 
WANDKASTEN | ARMARIOS MURALES | ARMADI A MURO 
| DULAPURI MONTATE PE PERETE | SEINÄVAATEKAAPIT | 
SZAFY NAŚCIENNE | DUVARA MONTE GARDIROPLAR | ROU-
PEIROS DE PAREDE | VÄGGMONTERADE GARDEROBER 
| WANDGARDEROBEN | WALL-MOUNTED WARDROBES | 
PORTEMANTEAUX MURAUX | WANDKASTEN | ARMARIOS 
MURALES | ARMADI A MURO | DULAPURI MONTATE PE PE-
RETE | SEINÄVAATEKAAPIT | SZAFY NAŚCIENNE | DUVARA 
MONTE GARDIROPLAR | ROUPEIROS DE PAREDE | VÄGG-
MONTERADE GARDEROBER |
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DORO 164 FINA 165

GRACE 167 MERLE 170

NICOLE 171 PALMA 171
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DORO 
01

01	 2970166	 Farbe: Sand | Colour: Sand

	  50 cm   9,5 cm  6 cm  
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included
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FINA 
0202	 2920398	 Farbe: Artisan-Schwarz | Colour: Artisan Black

	  43 cm   122 cm  25 cm  
	 Material: Metall,  MDF | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal,  MDF | Suspension included
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GRACE 

04

01	 2270242	 Farbe: Anthrazit | Colour: Anthracite     NEW

03	 2270342	 Farbe: Anthrazit | Colour: Anthracite

05	 2270442	 Farbe: Anthrazit | Colour: Anthracite

02	 2270298	 Farbe: Artisan-Schwarz | Colour: Artisan Black    NEW

	  60 cm   30 cm  7 cm  
	 Material: MDF, Filz | Inklusive Aufhängung
	 Material: MDF, Felt | Suspension included

04	 2270398	 Farbe: Artisan-Schwarz | Colour: Artisan Black

	  50 cm   125 cm  7 cm  
	 Material: MDF, Filz | Inklusive Aufhängung
	 Material: MDF, Felt | Suspension included

06	 2270498	 Farbe: Artisan-Schwarz | Colour: Artisan Black

	  25 cm   160 cm  7 cm  
	 Material: MDF, Filz | Inklusive Aufhängung
	 Material: MDF, Felt | Suspension included

04
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02

Zubehör

03

02	 2270602	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  2,5 cm   4 cm  3 cm  
	 Material: Metall | Wandhaken
	 Material: Metal | wallhooks

03	 2270702	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  20 cm   4 cm  10 cm  
	 Material: Metall | Wandablage
	 Material: Metal | wall shelf

GRACE 
01	 2270898	 Farbe: Artisan-Schwarz | Colour: Artisan Black

	  30,5 cm   20 cm  1,5 cm  
	 Material: MDF,  Filz | Schlüsselbrett, inklusive Aufhängung
	 Material: MDF,  Felt | key rack, suspension included

2er Set

01
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MERLE 

01

3er Set

01	 2300180	 Farbe: Schwarz-Gold | Colour: Black-Gold

	  15 cm   15 cm  4 cm  
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included
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02

PALMA 

03

02	 2410102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  25 cm   13,5 cm  2 cm  
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

03	 2100179	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  35 cm   49 cm  6 cm  
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included
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01

01	 2890102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  48 cm   33 cm  2 cm  
	 Material: Metall | Türgarderobe, Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Door wardrobe, Suspension included

CHARLOTTE 
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ZOE 
02

02	 1420400	 Farbe: Glitzereffekt | Colour: Glitter Effect

	  40 cm   12,5 cm  9 cm  
	 Material: Kunststoff,  Spiegelglas | Türgarderobe, 

Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic,  Mirror glass | Door wardrobe,  

Suspension included
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WANDREGALE | WALL SHELVES | ÉTAGÈRES MURALES | 
WANDPLANKEN | ESTANTES DE PARED | MENSOLE A MURO 
| RAFTURI DE PERETE | SEINÄHYLLYT | PÓŁKI ŚCIENNE | 
DUVAR RAFLARI | PRATELEIRAS DE PAREDE | VÄGGHYL-
LOR | WANDREGALE | WALL SHELVES | ÉTAGÈRES MU-
RALES | WANDPLANKEN | ESTANTES DE PARED | MENSO-
LE A MURO | RAFTURI DE PERETE | SEINÄHYLLYT | PÓŁKI 
ŚCIENNE | DUVAR RAFLARI | PRATELEIRAS DE PAREDE | 
VÄGGHYLLOR | WANDREGALE | WALL SHELVES | ÉTAGÈ-
RES MURALES | WANDPLANKEN | ESTANTES DE PARED | 
MENSOLE A MURO | RAFTURI DE PERETE | SEINÄHYLLYT | 
PÓŁKI ŚCIENNE | DUVAR RAFLARI | PRATELEIRAS DE PARE-
DE | VÄGGHYLLOR | WANDREGALE | WALL SHELVES | ÉTA-
GÈRES MURALES | WANDPLANKEN | ESTANTES DE PARED 
| MENSOLE A MURO | RAFTURI DE PERETE | SEINÄHYLLYT 
| PÓŁKI ŚCIENNE | DUVAR RAFLARI | PRATELEIRAS DE PARE-
DE | VÄGGHYLLOR | WANDREGALE | WALL SHELVES | ÉTA-
GÈRES MURALES | WANDPLANKEN | ESTANTES DE PARED 
| MENSOLE A MURO | RAFTURI DE PERETE | SEINÄHYLLYT 
| PÓŁKI ŚCIENNE | DUVAR RAFLARI | PRATELEIRAS DE PARE-
DE | VÄGGHYLLOR | WANDREGALE | WALL SHELVES | ÉTA-
GÈRES MURALES | WANDPLANKEN | ESTANTES DE PARED 
| MENSOLE A MURO | RAFTURI DE PERETE | SEINÄHYLLYT | 
PÓŁKI ŚCIENNE | DUVAR RAFLARI | PRATELEIRAS DE PARE-
DE | VÄGGHYLLOR | WANDREGALE | WALL SHELVES | ÉTA-
GÈRES MURALES | WANDPLANKEN | ESTANTES DE PARED | 
MENSOLE A MURO | RAFTURI DE PERETE | SEINÄHYLLYT | 
PÓŁKI ŚCIENNE | DUVAR RAFLARI | PRATELEIRAS DE PARE-
DE | VÄGGHYLLOR |
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ALBA 176 AVA 177 ELEA 178

ELLA 179 ESTELLE 180 IVY 181

JELENA 182 JESSICA 183 LISA 184

SABRINA 185 SARAH 185 ZOE 187



178

W
A

N
D

RE
G

A
L 

| W
A

LL
 S

H
EL

F

ALBA 
01

01	 3700101	 Farbe: Weiß | Colour: White

	  40 cm   60 cm  15 cm    	                           
	 Material: MDF | Inklusive Aufhängung  
	 Material: MDF | Suspension included
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AVA 
02

02	 1860101	 Farbe: Weiß | Colour: White 

	  42,5 cm   10 cm  10 cm  
	  32,5 cm   8,5 cm   10 cm 
	  22,5 cm   7 cm   10 cm           
	 Material: MDF | Inklusive Aufhängung
	 Material: MDF | Suspension included

3er Set
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ELEA 

01

01	 3010130	 Farbe: Holzfarbig |  
	 Colour: Wood Coloured

	  17,5 cm   35 cm  11,5 cm  
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included

3er Set
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ELLA 

02

02	 1190102	 Farbe: Schwarz, Holzfarbig |  
	 Colour: Black, Wood Coloured

	  62 cm   60 cm  14,5 cm  
	 Material: Metall,  Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal,  Wood | Suspension included

3er Set
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ESTELLE 01

01	 3690102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  50 cm   5 cm  10 cm  
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

02

02	 3690202	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  70 cm   5 cm  10 cm  
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included
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IVY 

03

03	 2530102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

04

04	 2530166	 Farbe: Sand | Colour: Sand     NEW

	  54 cm   55 cm  11 cm  
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included
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01JELENA 
01	 2790130	 Farbe: Schwarz, Holzfarbig |  

	 Colour: Black, Wood Coloured

	  48 cm   30 cm  14 cm  
	 Material: Metall,  Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal,  Wood | Suspension included
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JESSICA 

02

2er Set

03

02	 2370102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black
03	 2370179	 Farbe: Goldfarbig | Colour: Gold

	  43 cm   18 cm  10 cm  
	  38 cm   16 cm   10 cm                   
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung 
	 Material: Metal | Suspension included

2er Set
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LISA 
0101	 1180102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  65 cm   15 cm   15 cm  
	  60 cm   13 cm   13 cm                   
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung 
	 Material: Metal | Suspension included

2er Set

2er Set
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SABRINA 

02

02	 1520102	 Farbe: Schwarz, Holzfarbig |  
Colour: Black, Wood Coloured

	  45 cm   13 cm   11 cm  
	  30 cm   13 cm   11 cm                   
	 Material: Metall,  Holz | Inklusive Aufhängung 
	 Material: Metal,  Wood | Suspension included

2er Set

SARAH 

03

03	 1510102	 Farbe: Schwarz, Holzfarbig |  
	 Colour: Black, Wood Coloured

	  22 cm   22 cm   11 cm  
	  19 cm   19 cm   11 cm  
	  17 cm   17 cm   11 cm          
	 Material: Metall,  Holz | Inklusive Aufhängung 
	 Material: Metal,  Wood | Suspension included

3er Set

2er Set

3er Set
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ZOE 

01

01	 1420100	 Farbe: Glitzereffekt | Colour: Glitter Effect

	  30 cm   5,5 cm  15 cm  
	 Material: Kunststoff,  Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic,  Mirror glass | Suspension included

02

02	 1420200	 Farbe: Glitzereffekt | Colour: Glitter Effect

	  50 cm   5,5 cm  15 cm  
	 Material: Kunststoff,  Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic,  Mirror glass | Suspension included

03

03	 1420700	 Farbe: Glitzereffekt | Colour: Glitter Effect     NEW

	  70 cm   5,5 cm  15 cm  
	 Material: Kunststoff,  Spiegelglas | Inklusive Aufhängung
	 Material: Plastic,  Mirror glass | Suspension included

01

02
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SCHLÜSSELKÄSTEN | KEY BOXES | BOÎTES À CLÉS | SLEU-
TELHANGERS | CAJAS DE LLAVES | SCATOLE DI CHIAVI | 
CUTII DE CHEI | AVAINLAATIKOT | SKRZYNKI NA KLUCZE | 
ANAHTAR KUTULARI | CAIXAS DE CHAVES | NYCKELRUTOR 
| SCHLÜSSELKÄSTEN | KEY BOXES | BOÎTES À CLÉS | SLEU-
TELHANGERS | CAJAS DE LLAVES | SCATOLE DI CHIAVI | 
CUTII DE CHEI | AVAINLAATIKOT | SKRZYNKI NA KLUCZE | 
ANAHTAR KUTULARI | CAIXAS DE CHAVES | NYCKELRUTOR | 
SCHLÜSSELKÄSTEN | KEY BOXES | BOÎTES À CLÉS | SLEU-
TELHANGERS | CAJAS DE LLAVES | SCATOLE DI CHIAVI | 
CUTII DE CHEI | AVAINLAATIKOT | SKRZYNKI NA KLUCZE | 
ANAHTAR KUTULARI | CAIXAS DE CHAVES | NYCKELRUTOR | 
SCHLÜSSELKÄSTEN | KEY BOXES | BOÎTES À CLÉS | SLEU-
TELHANGERS | CAJAS DE LLAVES | SCATOLE DI CHIAVI | 
CUTII DE CHEI | AVAINLAATIKOT | SKRZYNKI NA KLUCZE | 
ANAHTAR KUTULARI | CAIXAS DE CHAVES | NYCKELRUTOR 
| SCHLÜSSELKÄSTEN | KEY BOXES | BOÎTES À CLÉS | SLEU-
TELHANGERS | CAJAS DE LLAVES | SCATOLE DI CHIAVI | 
CUTII DE CHEI | AVAINLAATIKOT | SKRZYNKI NA KLUCZE | 
ANAHTAR KUTULARI | CAIXAS DE CHAVES | NYCKELRUTOR 
| SCHLÜSSELKÄSTEN | KEY BOXES | BOÎTES À CLÉS | SLEU-
TELHANGERS | CAJAS DE LLAVES | SCATOLE DI CHIAVI | 
CUTII DE CHEI | AVAINLAATIKOT | SKRZYNKI NA KLUCZE | 
ANAHTAR KUTULARI | CAIXAS DE CHAVES | NYCKELRUTOR 
| SCHLÜSSELKÄSTEN | KEY BOXES | BOÎTES À CLÉS | SLEU-
TELHANGERS | CAJAS DE LLAVES | SCATOLE DI CHIAVI | 
CUTII DE CHEI | AVAINLAATIKOT | SKRZYNKI NA KLUCZE | 
ANAHTAR KUTULARI | CAIXAS DE CHAVES | NYCKELRUTOR |
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ALICIA 190 GRACE 190

IRENA 191 SANDRA 191

SANDY 192 SASKIA 193

SINA 193
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GRACE 

01

01	 2270898	 Farbe: Artisan-Schwarz | Colour: Artisan Black

	  30,5 cm   20 cm  1,5 cm  
	 Material: MDF,  Filz | Inklusive Aufhängung
	 Material: MDF,  Felt | Suspension included

ALICIA 

02

02	 2180102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  23 cm   28 cm  5 cm  
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included
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02	 2180102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  23 cm   28 cm  5 cm  
	 Material: Metall | Inklusive Aufhängung
	 Material: Metal | Suspension included

IRENA 

03

03	 2170130	 Farbe: Holzfarbig | Colour: Wood Coloured

	  20 cm   30 cm  7 cm  
	 Material: Holz | Inklusive Aufhängung
	 Material: Wood | Suspension included

SANDRA 

04

04	 2810130	 Farbe: Holzfarbig, Weiß |  
	 Colour: Wood Coloured, White

	  20 cm   30 cm  6 cm  
	 Material: MDF | Inklusive Aufhängung
	 Material: MDF | Suspension included
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SANDY 

01

01	 2840101	 Farbe: Weiß | Colour: White

	  20 cm   24 cm  7 cm  
	 Material: MDF | Inklusive Aufhängung
	 Material: MDF | Suspension included
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SASKIA 

02

02	 2820111	 Farbe: Grau, Weiß | Colour: Grey, White

	  20 cm   30 cm  3 cm  
	 Material: MDF | Inklusive Aufhängung
	 Material: MDF | Suspension included

SINA 

03

03	 2160101	 Farbe: Weiß | Colour: White

	  20 cm   30 cm  5,5 cm  
	 Material: MDF | Inklusive Aufhängung
	 Material: MDF | Suspension included
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SCHIRMSTÄNDER | UMBRELLA STAND | PORTE-PARAPLUIES 
| PARAPLUHOUDER | SOPORTE PARA PARAGUAS | PORTA-
SOMBRELLI | SUPORT PENTRUM UMBRELE | SATEENVARJO-
TELINE | STOJAK NA PARASOLE | ŞEMSİYE SEHPASI | SUPORTE 
PARA GUARDA-CHUVAS | PARAPLYSTÄLL | SCHIRMSTÄN-
DER | UMBRELLA STAND | PORTE-PARAPLUIES | PARAPLU-
HOUDER | SOPORTE PARA PARAGUAS | PORTASOMBRELLI 
| SUPORT PENTRUM UMBRELE | SATEENVARJOTELINE |  
STOJAK NA PARASOLE | ŞEMSİYE SEHPASI | SUPORTE PARA 
GUARDA-CHUVAS | PARAPLYSTÄLL | SCHIRMSTÄNDER | 
UMBRELLA STAND | PORTE-PARAPLUIES | PARAPLUHOU-
DER | SOPORTE PARA PARAGUAS | PORTASOMBRELLI | 
SUPORT PENTRUM UMBRELE | SATEENVARJOTELINE | STO-
JAK NA PARASOLE | ŞEMSİYE SEHPASI |  SUPORTE PARA 
GUARDA-CHUVAS | PARAPLYSTÄLL | SCHIRMSTÄNDER | UM-
BRELLA STAND | PORTE-PARAPLUIES | PARAPLUHOUDER | 
SOPORTE PARA PARAGUAS | PORTASOMBRELLI | SUPORT 
PENTRUM UMBRELE | SATEENVARJOTELINE | STOJAK NA 
PARASOLE | ŞEMSİYE SEHPASI | SUPORTE PARA GUARDA-
CHUVAS | PARAPLYSTÄLL | SCHIRMSTÄNDER | UMBREL-
LA STAND | PORTE-PARAPLUIES | PARAPLUHOUDER | SO-
PORTE PARA PARAGUAS | PORTASOMBRELLI | SUPORT 
PENTRUM UMBRELE | SATEENVARJOTELINE | STOJAK NA 
PARASOLE | ŞEMSİYE SEHPASI | SUPORTE PARA GUARDA-
CHUVAS | PARAPLYSTÄLL | SCHIRMSTÄNDER | UMBRELLA 
STAND | PORTE-PARAPLUIES | PARAPLUHOUDER | SOPORTE 
PARA PARAGUAS | PORTASOMBRELLI | SUPORT PENTRUM 
UMBRELE | SATEENVARJOTELINE | STOJAK NA PARASOLE | 
ŞEMSİYE SEHPASI | SUPORTE PARA GUARDA-CHUVAS | PA-
RAPLYSTÄLL | SCHIRMSTÄNDER | UMBRELLA STAND |
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DORIS 

01

02

01	 2900101	 Farbe: Weiß | Colour: White
02	 2900102	 Farbe: Schwarz | Colour: Black

	  15,5 cm   49 cm  15,5 cm  
	 Material: Metall
	 Material: Metal
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Concepts

Black Gold

Seite 202

Seite 200 Seite 204

Seite 208 Seite 212

Seite 210Seite 206
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203

01 04

05 07

01 Standspiegel  | Standing mirror BRITT 2210166  40 cm   160 cm  Sand | Sand Metall | Metal

02 Rahmenspiegel  | Frame mirror BRITT 2210266  70 cm  Sand | Sand Metall | Metal Incl.

03 Konsolentisch  | Console table CHLOE 1550166  80 cm   80 cm  27 cm  Sand | Sand Metall | Metal

04 Wandgarderobe  | Wall coat rack DORO 2970166  50 cm   9,5 cm  6 cm  Sand | Sand Metall | Metal Incl.

05 Wandregal  | Wall shelf IVY 2530166  54 cm   55 cm  11 cm  Sand | Sand Metall | Metal Incl.

06 Beistelltisch  | Side table VERA 2090166  25 cm   60 cm  25 cm  Sand | Sand Metall | Metal

07 Beistelltisch  | Side table VERA 2090266  31 cm   80 cm  31 cm  Sand | Sand Metall | Metal
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01 02

05 08

01 Rahmenspiegel  | Frame mirror FINA 2920198  70 cm  Artisan-Schwarz | Artisan Black Metall, Holz | Metal, Wood Incl.

02 Wandgarderobe  | Wall coat rack FINA 2920398  43 cm   122 cm  25 cm  Artisan-Schwarz | Artisan Black Metall, MDF | Metal, MDF Incl.

03 Beistelltisch  | Side table FINA 2920498  40 cm   85 cm  40 cm  Artisan-Schwarz | Artisan Black Metall, MDF | Metal, MDF

04 Konsolentisch  | Console table FINA 2920598  80 cm   80 cm  27 cm  Artisan-Schwarz | Artisan Black Metall, MDF | Metal, MDF

05 Garderobe  | Wardrobe GRACE 2270398  50 cm   125 cm  7 cm  Artisan-Schwarz | Artisan Black MDF, Filz | MDF, Felt Incl.

06 Garderobe  | Wardrobe GRACE 2270498  25 cm   160 cm  7 cm  Artisan-Schwarz | Artisan Black MDF, Filz | MDF, Felt Incl.

07 Beistelltisch  | Side table JUDITH 2280198  40 cm   40 cm  40 cm

 35 cm   35 cm  35 cm
Artisan-Schwarz | Artisan Black Metall, MDF | Metal, MDF

08 Standspiegel  | Standing mirror TINA 1020195  40 cm   160 cm    Artisan Eiche | Artisan Oak MDF | MDF

09 Beistelltisch  | Side table VALERY 2850198  30 cm   70 cm  30 cm 

 25 cm   60 cm  25 cm
Artisan-Schwarz | Artisan Black Metall, MDF | Metal, MDF
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01 Konsolentisch  | Console table ANISHA 2680189  80 cm   80 cm  27 cm  Silberfarbig, Schwarz | Silver, Black Metall | Metal

02 Rahmenspiegel  | Frame mirror LALITA 2660189  57 cm   56 cm Silberfarbig | Silver Metall | Metal Incl.

03 Rahmenspiegel  | Frame mirror LALITA 2660289  88 cm   90 cm Silberfarbig | Silver Metall | Metal Incl.

04 Beistelltisch  | Side table PADMA 2730189  60 cm   46 cm Silberfarbig, Schwarz | Silver, Black Metall | Metal

05 Beistelltisch  | Side table PADMA 2730289  41 cm   61 cm Silberfarbig, Schwarz | Silver, Black Metall | Metal

06 Beistelltisch  | Side table RINARA 2720189  42 cm   43 cm Silberfarbig, Schwarz | Silver, Black Metall | Metal

07 Beistelltisch  | Side table RINARA 2720289  41 cm   46 cm Silberfarbig, Schwarz | Silver, Black Metall | Metal

08 Dekospiegel  | Decorative mirror TAMANI 2670189  91 cm Silberfarbig | Silver Metall | Metal Incl.

09 Beistelltisch  | Side table TARA 2780189  38 cm   61 cm Silberfarbig | Silver Metall | Metal



208208

C
O

N
C

EP
TS

 | 
B

LA
C

KG
O

LD

BLACKGOLD

01

02

03

04

06

07

09

11

12

13

14

Tischleuchte NANDOR 575310379 | Stehleuchte NANDOR 475310379 · www.trio-leuchten.de



209209

C
O

N
C

EP
TS

 | 
B

LA
C

KG
O

LD

Black

01 Dekospiegel  | Decorative mirror AMILA 2700102  46 cm Schwarz | Black Metall | Metal Incl.

02 Dekospiegel  | Decorative mirror AMILA 2700179  46 cm Goldfarbig | Gold Metall | Metal Incl.

03 Dekospiegel  | Decorative mirror AMILA 2700202  76 cm Schwarz | Black Metall | Metal Incl.

04 Dekospiegel  | Decorative mirror AMILA 2700279  76 cm Goldfarbig | Gold Metall | Metal Incl.

05 Dekospiegel  | Decorative mirror DILARA 2950102  110 cm Schwarz | Black Metall | Metal Incl.

06 Beistelltisch  | Side table KAMIKA 2750102  55 cm   41 cm  40 cm  30 cm

 40 cm   30 cm
Schwarz | Black Metall | Metal 2er Set

07 Dekospiegel  | Decorative mirror MANIKA 2710102  100 cm 
Schwarz | Black Metall | Metal Incl.

08 Dekospiegel  | Decorative mirror MANIKA 2710179  100 cm Goldfarbig | Gold Metall | Metal Incl.

09 Beistelltisch  | Side table PADMA 2730179  60 cm   46 cm 
Goldfarbig, Schwarz | 
Gold, Black Metall | Metal

10 Beistelltisch  | Side table PADMA 2730279  41 cm   61 cm 
Goldfarbig, Schwarz | 
Gold, Black Metall | Metal

11 Beistelltisch  | Side table RINARA 2720179  42 cm   43 cm 
Goldfarbig, Schwarz | 
Gold, Black Metall | Metal

12 Beistelltisch  | Side table RINARA 2720279  41 cm   46 cm 
Goldfarbig, Schwarz | 
Gold, Black Metall | Metal

13 Dekospiegel  | Decorative mirror RUNA 2490179  80 cm Goldfarbig | Gold Metall | Metal Incl.

14 Dekospiegel  | Decorative mirror RUNA 2490279  80 cm Goldfarbig | Gold Metall | Metal Incl.
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01 Standspiegel  | Standing mirror HERMINE 2450133  40 cm   160 cm Glitzereffekt | Glitter Effect Spiegelglas, MDF | Mirror 
glass, MDF

02 Beistelltisch  | Side table LEA 1300100  40 cm   45 cm  40 cm  Spiegelglas | Mirror glass

03 Dekospiegel  | Decorative mirror TESSA 2690100  80 cm Glitzereffekt | Glitter Effect Spiegelglas | Mirror glass Incl.

04 Dekospiegel  | Decorative mirror TESSA 2690102  80 cm 
Glitzereffekt, Schwarz | Glitter 
Effect, Black Spiegelglas | Mirror glass Incl.

05 Dekospiegel  | Decorative mirror TESSA 2690200  50 cm   150 cm Glitzereffekt | Glitter Effect Spiegelglas | Mirror glass Incl.

06 Dekospiegel  | Decorative mirror TESSA 2690202  50 cm   150 cm 
Glitzereffekt, Schwarz | Glitter 
Effect, Black Spiegelglas | Mirror glass Incl.

07 Dekospiegel  | Decorative mirror TESSA 2690300  70 cm   170 cm Glitzereffekt | Glitter Effect Spiegelglas | Mirror glass Incl.

08 Dekospiegel  | Decorative mirror TESSA 2690302  70 cm   170 cm 
Glitzereffekt, Schwarz | Glitter 
Effect, Black Spiegelglas | Mirror glass Incl.

09 Beistelltisch  | Side table ZOE 1420300  40 cm   50 cm  40 cm  Glitzereffekt | Glitter Effect Kunststoff, Spiegelglas | 
Plastic, Mirror glass

10 Wandregal  | Wall shelf ZOE 1420100  30 cm   5,5 cm  15 cm  Glitzereffekt | Glitter Effect Kunststoff, Spiegelglas | 
Plastic, Mirror glass Incl.

11 Wandregal  | Wall shelf ZOE 1420200  50 cm   5,5 cm  15 cm  Glitzereffekt | Glitter Effect Kunststoff, Spiegelglas | 
Plastic, Mirror glass Incl.

12 Wandregal  | Wall shelf ZOE 1420700  70 cm   5,5 cm  15 cm  Glitzereffekt | Glitter Effect Kunststoff, Spiegelglas | 
Plastic, Mirror glass Incl.
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01 Rahmenspiegel  | Frame mirror BRITTA 1431102  80 cm Schwarz, Blau | Black, Blue Metall | Metal Incl.

02 Rahmenspiegel  | Frame mirror BRITTA 1431202  80 cm Schwarz, Grau | Black, Grey Metall | Metal Incl.

03 Rahmenspiegel  | Frame mirror BRITTA 1431302  80 cm Schwarz, Rose | Black, Rose Metall | Metal Incl.

04 Rahmenspiegel  | Frame mirror BRITTA 1430102  80 cm Schwarz | Black Metall | Metal Incl.

05 Standspiegel  | Standing mirror MATHILDA 2500102  45 cm   180 cm Schwarz | Black MDF | MDF
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01 Dekospiegel  | Decorative mirror SHINY 2570117  90 cm   90 cm Vielfarbig | Multicolor MDF | MDF Incl.

02 Konsolentisch  | Console table SHINY 2570217  110 cm   75,5 cm  38 cm  Vielfarbig | Multicolor MDF, Spiegelglas | MDF,  
Mirror glass
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01 Dekospiegel  | Decorative mirror JOLIE 3000100  80 cm   80 cm 
Spiegelglas, MDF | Mirror 
glass, MDF Incl.

02 Rahmenspiegel  | Frame mirror PENELOPE 2960100  80 cm Spiegelglas | Mirror glass Incl.

03 Rahmenspiegel  | Frame mirror PENELOPE 2960200  100 cm Spiegelglas | Mirror glass Incl.
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PRÄSENTER | DISPLAYS | AFFICHE | WEERGEGEVEN | MU-
ESTRA | VISUALIZZA | AFIŞEAZĂ | NÄYTTÄÄ | WYŚWIETLA 
| GÖRÜNTÜ-LER | EXIBE | VISAR | PRÄSENTER | DISPLAYS 
| AFFICHE | WEERGEGEVEN | MUESTRA | VISUALIZZA | 
AFIŞEAZĂ | NÄYTTÄÄ | WYŚWIETLA | GÖRÜNTÜ-LER | EXI-
BE | VISAR | PRÄSENTER | DISPLAYS | AFFICHE | WEERGE-
GEVEN | MUESTRA | VISUALIZZA | AFIŞEAZĂ | NÄYTTÄÄ | 
WYŚWIETLA | GÖRÜNTÜ-LER | EXIBE | VISAR | PRÄSENTER 
| DISPLAYS | AFFICHE | WEERGEGEVEN | MUESTRA | VISU-
ALIZZA | AFIŞEAZĂ | NÄYTTÄÄ | WYŚWIETLA | GÖRÜNTÜ 
-LER | EXIBE | VISAR | PRÄSENTER | DISPLAYS | AFFICHE | 
WEERGEGEVEN | MUESTRA | VISUALIZZA | AFIŞEAZĂ | NÄ-
YTTÄÄ | WYŚWIETLA | GÖRÜNTÜ-LER | EXIBE | VISAR | PRÄ-
SENTER | DISPLAYS | AFFICHE | WEERGEGEVEN | MUESTRA 
| VISUALIZZA | AFIŞEAZĂ | NÄYTTÄÄ | WYŚWIETLA | GÖRÜN-
TÜ-LER | EXIBE | VISAR |  PRÄSENTER | DISPLAYS | AFFICHE | 
WEERGEGEVEN | MUESTRA | VISUALIZZA | AFIŞEAZĂ | NÄ-
YTTÄÄ | WYŚWIETLA | GÖRÜNTÜ-LER | EXIBE | VISAR | PRÄ-
SENTER | DISPLAYS | AFFICHE | WEERGEGEVEN | MUESTRA | 
VISUALIZZA | AFIŞEAZĂ | NÄYTTÄÄ | WYŚWIETLA | GÖRÜN-
TÜ-LER | EXIBE | VISAR | PRÄSENTER | DISPLAYS | AFFICHE 
| WEERGEGEVEN | MUESTRA | VISUALIZZA | AFIŞEAZĂ | NÄ-
YTTÄÄ | WYŚWIETLA | GÖRÜNTÜ-LER | EXIBE | VISAR | PRÄ-
SENTER | DISPLAYS | AFFICHE | WEERGEGEVEN | MUESTRA 
| VISUALIZZA | AFIŞEAZĂ | NÄYTTÄÄ | WYŚWIETLA | GÖRÜN-
TÜ-LER | EXIBE | VISAR | PRÄSENTER | DISPLAYS | AFFICHE 
| WEERGEGEVEN | MUESTRA | VISUALIZZA | AFIŞEAZĂ | NÄ-
YTTÄÄ | WYŚWIETLA | GÖRÜNTÜ-LER | EXIBE | VISAR
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Artikel-Nr.
Product No.

Stück
Pieces

Muster
Sample

1160101 16

1160102 8

1160189 8

1160117 8

1160179 8

DISPLAY FÜR TÜRHÄNGESPIEGEL |  
DISPLAY FOR DOOR MIRRORS

8029-01

  60 cm   125 cm   70 cm
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Artikel-Nr.
Product No.

Stück
Pieces

Muster
Sample

2210102 6

2210179 3

2210189 3

1020101 9

1020102 5

DISPLAY FÜR RAHMENSPIEGEL | 
DISPLAY FOR FRAME MIRRORS

8022-01

 44,5 cm   164 cm   110 cm  
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Artikel-Nr.
Product No.

Stück
Pieces

Muster
Sample

1020101 6

1020102 4

1020195 4

2210102 6

2210179 4

2210189 4

1060301 3

1060387 3

DISPLAY FÜR STANDSPIEGEL |  
DISPLAY FOR STANDING MIRRORS

8027-42 / -01

  118 cm   160 cm   78 cm 
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Artikel-Nr.
Product No.

Stück
Pieces

Muster
Sample

1060201 6

1060287 6

1070279 3

1070287 4

1160101 5 1

1160102 5

1160189 5

1070179 3

1070187 4

1110101 4

1110105 4

1110195 4

1060101 6

1060187 3

1060179 3

1020101 4

1020102 3

DISPLAY FÜR SPIEGEL | 
DISPLAY FOR MIRRORS

90900

 118 cm   160 cm   78 cm  
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Artikel-Nr.
Product No.

Stück
Pieces

Muster
Sample

1060101 5

1060187 5

1310180 10

1490102 3 1

1330179 10

1340180 7 1

1020101 6

1060201 5

1060287 3

1060279 2

1160101 5

1160102 6 1

1160189 5

DISPLAY FÜR DEKOSPIEGEL |  
DISPLAY FOR DECORATIVE MIRRORS

8007-42 / -01

  118 cm   160 cm   78 cm 



Artikel-Nr.
Product No.

Stück
Pieces

Muster
Sample

2480100 8 1

2470100 8 1

DISPLAY FÜR LICHTSPIEGEL |  
DISPLAY FOR ILLUMINATED MIRRORS

8016-42 / -01

 80 cm   160 cm   80 cm  
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DISPLAY FÜR LICHTSPIEGEL |  
DISPLAY FOR ILLUMINATED MIRRORS

8017-42 / -01

 120 cm   160 cm   76 cm 
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Artikel-Nr.
Product No.

Stück
Pieces

Muster
Sample

1790100 4 1

1770100 3 1

1640100 2 1

1590100 3 1



GARDEROBENDISPLAY |  
WALL-MOUNTED WARDROBE DISPLAY

8035-42

 58 cm   160 cm   78 cm  

Artikel-Nr.
Product No.

Stück
Pieces

Muster
Sample

2270242 5 1

2270298 5 1

2270498 5

2270442 5

2270398 4 1

2270342 5
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GARDEROBENDISPLAY |  
WALL-MOUNTED WARDROBE DISPLAY

Artikel-Nr.
Product No.

Stück
Pieces

Muster
Sample

2270242 6 1

2270298 6 1

2270498 10

2270442 10

2270398 10 1

2270342 10

8034-42

 118 cm   160 cm   78 cm  
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DISPLAY ZUR BEVORRATUNG | 
DISPLAY FOR STOCKPILING

Auf Anfrage | 
On Request

Auf Anfrage | 
On Request
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PROFILWAND |  
FRAME CORNER WALL

Auf Anfrage | 
On Request

Auf Anfrage | 
On Request
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1000102 4251820303949 MIA  60 cm  160 cm 54

1000106 4251820300030 MIA  60 cm  160 cm 54

1000202 4251820303963 MIA  80 cm  180 cm 54

1000206 4251820300047 MIA  80 cm  180 cm 54

1020101 4251820300054 TINA  40 cm  160 cm 83

1020102 4251820300061 TINA  40 cm  160 cm 83

1020195 4251820313627 TINA  40 cm  160 cm 83

1040101 4251820300078 KARINA  50 cm  70 cm 46

1040187 4251820300085 KARINA  70 cm  50 cm 46

1060101 4251820300108 LORELEY  34 cm  45 cm 50

1060179 4251820310398 LORELEY  34 cm  45 cm 51

1060187 4251820300115 LORELEY  34 cm  45 cm 51

1060201 4251820300122 LORELEY  35 cm  125 cm 51

1060279 4251820310404 LORELEY  35 cm  125 cm 51

1060287 4251820300139 LORELEY  35 cm  125 cm 51

1060301 4251820300146 LORELEY  34 cm  160 cm 50, 78

1060387 4251820302201 LORELEY  34 cm  160 cm 50, 78

1070101 4251820300153 SONJA  55 cm  70 cm 62

1070179 4251820300160 SONJA  55 cm  70 cm 63

1070187 4251820300177 SONJA  55 cm  70 cm 64

1070196 4251820303680 SONJA  55 cm  70 cm 65

1070201 4251820300184 SONJA  50 cm  150 cm 62

1070279 4251820300191 SONJA  50 cm  150 cm 63

1070287 4251820300207 SONJA  50 cm  150 cm 64

1070296 4251820303697 SONJA  50 cm  150 cm 65

1070301 4251820300214 SONJA  70 cm  170 cm 62

1070379 4251820300221 SONJA  70 cm  170 cm 63

1070387 4251820300238 SONJA  70 cm  170 cm 64

1070396 4251820303703 SONJA  70 cm  170 cm 65

1070479 4251820301174 SONJA  100 cm  200 cm 63

1070487 4251820301181 SONJA  100 cm  200 cm 64

1070496 4251820303710 SONJA  100 cm  200 cm 65

1070587 4251820310329 SONJA  40 cm  160 cm 64, 81

1080100 4251820300245 ROSI  30 cm  40 cm 91

1080200 4251820300252 ROSI  40 cm  60 cm 91

1080300 4251820300269 ROSI  50 cm  70 cm 91

1080400 4251820300276 ROSI  60 cm  80 cm 91

1080500 4251820300283 ROSI  25 cm  160 cm 91

1110101 4251820300337 THEA  48 cm  68 cm 69

1110105 4251820300344 THEA  48 cm  68 cm 69

1110195 4251820308906 THEA  48 cm  68 cm 69

1110201 4251820300368 THEA  66 cm  166 cm 69

1110205 4251820300375 THEA  66 cm  166 cm 69

1110295 4251820306940 THEA  66 cm  166 cm 69

1160101 4251820300580 BEA  30 cm  120 cm 14

1160102 4251820300436 BEA  30 cm  120 cm 14

1160117 4251820310282 BEA  30 cm  120 cm 14

1160179 4251820317038 BEA  30 cm  120 cm 14

1160189 4251820300443 BEA  30 cm  120 cm 14

1180102 4251820300498 LISA  65 cm  15 cm  15 cm

 60 cm  13 cm  13 cm 
184

1190102 4251820300504 ELLA  62 cm  60 cm  14,5 cm 179

1200196 4251820300573 LARA  100 cm  200 cm 49

1210102 4251820300825 MARIE  78 cm  178 cm 53

1210189 4251820300542 MARIE  78 cm  178 cm 53

1210195 4251820300559 MARIE  78 cm  178 cm 53

1220120 4251820301532 AMY  50 cm  150 cm 13

1220197 4251820300702 AMY  50 cm  150 cm 13

1220220 4251820301549 AMY  70 cm  170 cm 13

1220297 4251820300726 AMY  70 cm  170 cm 13

1270179 4251820300948 SISSI  44,5 cm  73 cm 117

1290200 4251820301037 ALINA  50 cm  140 cm 86

1300100 4251820301143 LEA  40 cm  45 cm  40 cm 160

Artikel-Nr.
Product No.

Familie
Family

Artikelmaß 
Dimensions 

Seite
Page

GTIN
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1310101 4251820311708 NADINE  34 cm  45 cm 55

1310111 4251820311180 NADINE  34 cm  45 cm 55

1310180 4251820301471 NADINE  34 cm  45 cm 55

1310301 4251820311715 NADINE  33,5 cm  125 cm 55

1310311 4251820310060 NADINE  33,5 cm  125 cm 55

1310380 4251820301334 NADINE  33,5 cm  125 cm 55

1330101 4251820308104 ESRA  50 cm 98

1330102 4251820301563 ESRA  50 cm 98

1330179 4251820301310 ESRA  50 cm 98

1340180 4251820301440 LIA
 25 cm  
 23 cm  
 18 cm  
 2 x 15 cm 

105

1370300 4251820301594 DUNJA  100 cm  200 cm 38

1390242 4251820301662 MANUELA  50 cm  150 cm 52

1390342 4251820301686 MANUELA  70 cm  170 cm 52

1420100 4251820301761 ZOE  30 cm  5,5 cm  15 cm 187

1420200 4251820311791 ZOE  50 cm  5,5 cm  15 cm 187

1420300 4251820313139 ZOE  40 cm  50 cm  40 cm 161

1420400 4251820314006 ZOE  40 cm  12,5 cm  9 cm 173

1420700 4251820316024 ZOE  70 cm  5,5 cm  15 cm 187

1430102 4251820302027 BRITTA  80 cm 26

1430179 4251820305233 BRITTA  80 cm 32

1430189 4251820305295 BRITTA  80 cm 34

1430202 4251820302034 BRITTA  50 cm  150 cm 26

1430279 4251820305257 BRITTA  50 cm  150 cm 32

1430289 4251820305301 BRITTA  50 cm  150 cm 34

1430302 4251820302041 BRITTA  70 cm  170 cm 26

1430379 4251820305271 BRITTA  70 cm  170 cm 32

1430389 4251820305318 BRITTA  70 cm  170 cm 34

1430402 4251820307527 BRITTA  110 cm 26

1430479 4251820307541 BRITTA  110 cm 32

1430489 4251820307558 BRITTA  110 cm 34

1430502 4251820307701 BRITTA  40 cm  150 cm 26

1430579 4251820307718 BRITTA  40 cm  150 cm 32

1430589 4251820307725 BRITTA  40 cm  150 cm 34

1430702 4251820308555 BRITTA  170 cm  70 cm 27

1430779 4251820308548 BRITTA  170 cm  70 cm 33

1430789 4251820308531 BRITTA  70 cm  170 cm 35

1431102 4251820312835 BRITTA  80 cm 37

1431202 4251820312842 BRITTA  80 cm 37

1431302 4251820312859 BRITTA  80 cm 37

1431402 4251820314938 BRITTA  35 cm  170 cm 29

1431502 4251820315522 BRITTA  150 cm 31

1431579 4251820315546 BRITTA  150 cm 31

1450100 4251820301822 LIV  50 cm  70 cm 89

1490102 4251820301969 NINA  40 cm 111

1510102 4251820303840 SARAH
 22 cm  22 cm  11 cm 
 19 cm  19 cm  11 cm  
 17 cm  17 cm  11 cm 

185

1520102 4251820303857 SABRINA  45 cm  13 cm  11 cm 
 30 cm  13 cm  11 cm 

185

1550102 4251820303758 CHLOE  80 cm  80 cm  27 cm 148

1550166 4251820315096 CHLOE  80 cm  80 cm  27 cm 148

1590100 4251820303994 SENNA  50 cm  70 cm 142

1610298 4251820304281 BIANKA  50 cm  150 cm 19

1610398 4251820304304 BIANKA  70 cm  170 cm 19

1630102 4251820304557 JOSIE  30 cm  70 cm 102

1630179 4251820304571 JOSIE  30 cm  70 cm 102

1640100 4251820304724 LUNA  60 cm 141

1640400 4251820306704 LUNA  100 cm 141

1680102 4251820305349 KATHI  100 cm  180 cm 103

1710100 4251820305561 BELLA  30 cm  30 cm 87

1710200 4251820305578 BELLA  40 cm  30 cm 87

Artikel-Nr.
Product No.

Familie
Family

Artikelmaß 
Dimensions 

Seite
Page
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1710300 4251820305585 BELLA  40 cm  60 cm 87

1770100 4251820306131 AURORA  60 cm 127

1780100 4251820306148 LUCIA  50 cm  70 cm 137

1790100 4251820306155 ILONA  50 cm  70 cm 136

1800102 4251820306506 FINE  60 cm 132

1860101 4251820306872 AVA
 42,5 cm  10 cm  10 cm 
 32,5 cm  8,5 cm  10 cm  
 22,5 cm  7 cm  10 cm 

177

1900201 4251820307008 VIOLETTA  50 cm  150 cm 71

1900242 4251820310121 VIOLETTA  50 cm  150 cm 71

1900289 4251820307039 VIOLETTA  50 cm  150 cm 71

1900295 4251820313610 VIOLETTA  50 cm  150 cm 71

1900401 4251820310169 VIOLETTA  100 cm  200 cm 71

1900442 4251820310176 VIOLETTA  100 cm  200 cm 71

1900489 4251820310183 VIOLETTA  100 cm  200 cm 71

1910102 4251820307060 DELIA  55 cm 97

1980202 4251820308005 DIANA  60 cm  160 cm 129

1980279 4251820307732 DIANA  60 cm  160 cm 129

1980302 4251820315416 DIANA  60 cm 129

1980402 4251820315423 DIANA  80 cm 129

2020130 4251820307862 JIL  52 cm  51 cm 151

2020230 4251820307886 JIL  66,5 cm  59,5 cm 151

2070102 4251820308333 IDA  60 cm  40 cm 99

2070179 4251820308319 IDA  60 cm  40 cm 99

2080102 4251820308562 SUE  45 cm  61 cm 150

2090102 4251820308586 VERA  25 cm  60 cm  25 cm 149

2090166 4251820315065 VERA  25 cm  60 cm  25 cm 149

2090202 4251820308609 VERA  31 cm  80 cm  31 cm 149

2090266 4251820315072 VERA  31 cm  80 cm  31 cm 149

2100179 4251820308616 PALMA  35 cm  49 cm  6 cm 171

2130179 4251820308715 MILENA  19 cm  28 cm 109

2140102 4251820308722 MONI  20 cm  101 cm 110

2140179 4251820308739 MONI  20 cm  101 cm 110

2160101 4251820308821 SINA  20 cm  30 cm  5,5 cm 193

2170130 4251820308845 IRENA  20 cm  30 cm  7 cm 191

2180102 4251820308937 ALICIA  23 cm  28 cm  5 cm 190

2200101 4251820309507 ALEA  34 cm  45 cm 12

2200102 4251820309491 ALEA  34 cm  45 cm 12

2200201 4251820309484 ALEA  32 cm  124 cm 12

2200202 4251820309477 ALEA  32 cm  124 cm 12

2210102 4251820309514 BRITT  40 cm  160 cm 25

2210166 4251820314990 BRITT  40 cm  160 cm 25

2210179 4251820309538 BRITT  40 cm  160 cm 25

2210189 4251820309545 BRITT  40 cm  160 cm 25

2210202 4251820312590 BRITT  70 cm 21

2210266 4251820315010 BRITT  70 cm 21

2210279 4251820313528 BRITT  70 cm 21

2210289 4251820313535 BRITT  70 cm 21

2210302 4251820314563 BRITT  70 cm  170 cm 24

2210379 4251820315478 BRITT  70 cm  170 cm 24

2210402 4251820315980 BRITT  100 cm 23

2210602 4251820317076 BRITT  60 cm  160 cm 23

2250302 4251820309668 ELLI  70 cm  170 cm 40

2250402 4251820309675 ELLI  90 cm  190 cm 40

2270242 4251820318059 GRACE  60 cm  30 cm  7 cm 167

2270298 4251820309781 GRACE  60 cm  30 cm  7 cm 167

2270342 4251820313573 GRACE  50 cm  125 cm  7 cm 167

2270398 4251820309798 GRACE  50 cm  125 cm  7 cm 167

2270442 4251820313597 GRACE  25 cm  160 cm  7 cm 167

2270498 4251820309804 GRACE  25 cm  160 cm  7 cm 167

2270602 4251820315324 GRACE  2,5 cm  4 cm  3 cm 168

2270702 4251820315348 GRACE  20 cm  4 cm  10 cm 168

2270898 4251820318493 GRACE  30,5 cm  20 cm  1,5 cm 168, 190

2280198 4251820314709 JUDITH  40 cm  40 cm  40 cm 
 35 cm  35 cm  35 cm 

147
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2290202 4251820309835 JULE  50 cm  150 cm 44

2290289 4251820309859 JULE  50 cm  150 cm 44

2290302 4251820309873 JULE  70 cm  170 cm 44

2290389 4251820309866 JULE  70 cm  170 cm 44

2300180 4251820309880 MERLE  15 cm  15 cm  4 cm 170

2310396 4251820309897 NADJA  70 cm  170 cm 56

2310496 4251820309910 NADJA  90 cm  190 cm 56

2320328 4251820309927 NATHALIE  70 cm  170 cm 57

2360102 4251820310022 VILMA  50 cm  50 cm 150

2370102 4251820310107 JESSICA  43 cm  18 cm  10 cm 
 38 cm  16 cm  10 cm 

183

2370179 4251820310114 JESSICA  43 cm  18 cm  10 cm 
 38 cm  16 cm  10 cm 

183

2390100 4251820310220 RICARDA  39 cm  140 cm 90

2390200 4251820318455 RICARDA  60 cm  160 cm 90

2410102 4251820310244 NICOLE  25 cm  13,5 cm  2 cm 171

2420100 4251820310268 LARISSA  15 cm  15 cm 88

2420200 4251820316031 LARISSA  30 cm  30 cm 88

2430289 4251820310299 HANNAH  50 cm  150 cm 43

2440180 4251820310312 AMANDA  30 cm|  2 x 20 cm 94

2450133 4251820310923 HERMINE  40 cm  160 cm 77, 135

2450233 4251820311845 HERMINE  50 cm  70 cm 135

2450333 4251820312255 HERMINE  60 cm  80 cm 135

2450433 4251820314761 HERMINE  60 cm 135

2460379 4251820310992 SUSANNA  70 cm  170 cm 67

2470100 4251820311036 THEKLA  50 cm  70 cm 143

2480100 4251820311029 AGDA  60 cm 126

2490179 4251820311210 RUNA  80 cm 113

2490279 4251820311234 RUNA  80 cm 113

2500102 4251820311517 MATHILDA  45 cm  180 cm 79

2510100 4251820311265 EDITH  100 cm  200 cm 39

2520379 4251820311319 ENYA  70 cm  170 cm 41

2520479 4251820311333 ENYA  90 cm  190 cm 41

2530102 4251820311340 IVY  54 cm  55 cm  11 cm 181

2530166 4251820315218 IVY  54 cm  55 cm  11 cm 181

2540202 4251820311357 JULIA  70 cm  170 cm 45

2540302 4251820311371 JULIA  70 cm  170 cm 45

2540402 4251820311388 JULIA  100 cm  200 cm 45

2560100 4251820311418 LUISA  80 cm  100 cm 140

2570117 4251820311432 SHINY  90 cm  90 cm 115

2570217 4251820311456 SHINY  110 cm  75,5 cm  38 cm 115, 161

2580102 4251820311463 MARLENE  80 cm 107

2580130 4251820311487 MARLENE  80 cm 107

2600100 4251820311531 PAULINE  100 cm  200 cm 58

2610102 4251820311555 FREDERIKE  60 cm  80 cm 133

2610179 4251820311579 FREDERIKE  60 cm  80 cm 133

2620100 4251820311760 EILEEN  50 cm  160 cm 131

2650489 4251820312668 SARINA  100 cm  200 cm 61

2660189 4251820312705 LALITA  57 cm  56 cm 47

2660289 4251820312729 LALITA  88 cm  90 cm 47

2670189 4251820312682 TAMANI  91 cm 119

2680189 4251820312736 ANISHA  80 cm  80 cm  27 cm 156

2690100 4251820312767 TESSA  80 cm 120

2690102 4251820312828 TESSA  80 cm 120

2690200 4251820312781 TESSA  50 cm  150 cm 121

2690202 4251820312811 TESSA  50 cm  150 cm 121

2690300 4251820312798 TESSA  70 cm  170 cm 121

2690302 4251820312804 TESSA  70 cm  170 cm 121

2700102 4251820312880 AMILA  46 cm 95

2700179 4251820312866 AMILA  46 cm 95

2700202 4251820312897 AMILA  76 cm 95

2700279 4251820312903 AMILA  76 cm 95

2710102 4251820312910 MANIKA  100 cm 106

2710179 4251820312934 MANIKA  100 cm 106
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2720179 4251820313009 RINARA  42 cm  43 cm 155

2720189 4251820312989 RINARA  42 cm  43 cm 155

2720279 4251820312996 RINARA  41 cm  46 cm 155

2720289 4251820312965 RINARA  41 cm  46 cm 155

2730179 4251820313054 PADMA  60 cm  46 cm 153

2730189 4251820313016 PADMA  60 cm  46 cm 153

2730279 4251820313047 PADMA  41 cm  61 cm 153

2730289 4251820313030 PADMA  41 cm  61 cm 153

2740189 4251820313061 SHANTI  50 cm  53 cm  53 cm 
 46 cm  40 cm  40 cm 

159

2750102 4251820313085 KAMIKA  55 cm  41 cm  
 40 cm  30 cm 

157

2770189 4251820313115 HIRA  40 cm  40 cm  40 cm 
 35 cm  35 cm  35 cm 

158

2780189 4251820313122 TARA  38 cm  61 cm 156

2790130 4251820313542 JELENA  48 cm  30 cm  14 cm 182

2800102 4251820313696 BEATE  31,5 cm  123 cm 15

2810130 4251820313719 SANDRA  20 cm  30 cm  6 cm 191

2820111 4251820313726 SASKIA  20 cm  30 cm  3 cm 193

2830102 4251820313740 THERESA  120 cm  50 cm  33 cm 151

2840101 4251820313986 SANDY  20 cm  24 cm  7 cm 192

2850198 4251820314020 VALERY  30 cm  70 cm  30 cm 
 25 cm  60 cm  25 cm 

147

2880101 4251820314099 BABSY  36,5 cm  126,5 cm 17

2880102 4251820314112 BABSY  36,5 cm  126,5 cm 17

2890102 4251820314464 CHARLOTTE  48 cm  33 cm  2 cm 172

2900101 4251820314488 DORIS  15,5 cm  49 cm  15,5 cm 197

2900102 4251820314501 DORIS  15,5 cm  49 cm  15,5 cm 197

2910102 4251820314877 VIOLA
 22 cm  28 cm  
 20 cm  25 cm  
 17 cm  25 cm

123

2910179 4251820314648 VIOLA
 22 cm  28 cm  
 20 cm  25 cm  
 17 cm  25 cm

123

2920198 4251820314686 FINA  70 cm 42

2920398 4251820314952 FINA  43 cm  122 cm  25 cm 165

2920498 4251820314976 FINA  40 cm  85 cm  40 cm 146

2920598 4251820315058 FINA  80 cm  80 cm  27 cm 146

2940101 4251820314853 LIARA  18 cm  28,5 cm 139

2940102 4251820315225 LIARA  18 cm  28,5 cm 139

2950102 4251820315164 DILARA  110 cm 96

2960100 4251820315126 PENELOPE  80 cm 59

2960200 4251820315140 PENELOPE  100 cm 59

2970166 4251820315232 DORO  50 cm  9,5 cm  6 cm 164

2980112 4251820315362 LENA  40 cm  40 cm  40 cm 160

2980115 4251820315386 LENA  40 cm  40 cm  40 cm 160

2980191 4251820315393 LENA  40 cm  40 cm  40 cm 160

3000100 4251820315508 JOLIE  80 cm  80 cm 101

3010130 4251820316055 ELEA  17,5 cm  35 cm  11,5 cm 178

3260101 4251820317052 SCARLETT  40 cm  150 cm 80

3260142 4251820318295 SCARLETT  40 cm  150 cm 80

3690102 4251820318479 ESTELLE  50 cm  5 cm  10 cm 180

3690202 4251820318486 ESTELLE  70 cm  5 cm  10 cm 180

3700101 4251820318509 ALBA  40 cm  60 cm  15 cm 176

3710130 4251820318516 TILDA  40 cm  50 cm 68
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AGDA 126

ALBA 176

ALEA 12

ALICIA 190

ALINA 86

AMANDA 94

AMILA 95

AMY 13

ANISHA 156

AURORA 127

AVA 177

BABSY 17

BEA 14

BEATE 15

BELLA 87

BIANKA 19

BRITT 21 - 25

BRITTA 26 - 37

CHARLOTTE 172

CHLOE 148

DELIA 97

DIANA 129

DILARA 96

DORIS 197

DORO 164

DUNJA 38

EDITH 39

EILEEN 131

ELEA 178

ELLA 179

ELLI 40

ENYA 41

ESRA 98

ESTELLE 180

FINA 42, 146, 165

FINE 132

FREDERIKE 133

GRACE 167, 190

HANNAH 43

HERMINE 77, 135

HIRA 158

IDA 99

ILONA 136

IRENA 191

IVY 181

JELENA 182

JESSICA 183

JIL 151

JOLIE 101

JOSIE 102

JUDITH 147

JULE 44

JULIA 45

KAMIKA 157

KARINA 46

KATHI 103

LALITA 47

LARA 49

LARISSA 88

LEA 160

LENA 160

LIA 105

LIARA 139

LISA 184

LIV 89

LORELEY 50

LORELEY 50, 51, 78

LUCIA 137

LUISA 140

LUNA 141

MANIKA 106

MANUELA 52

MARIE 53

MARLENE 107

MATHILDA 79

MERLE 170

MIA 54

MILENA 109

MONI 110

NADINE 55

NADJA 56

NATHALIE 57

NICOLE 171

NINA 111

PADMA 153

PALMA 171

PAULINE 58

PENELOPE 59

RICARDA 90

RINARA 155

ROSI 91

RUNA 113

SABRINA 185

SANDRA 191

SANDY 192

SARAH 185

SARINA 61

SASKIA 193

SCARLETT 80

SENNA 142

SHANTI 159

SHINY 115, 161

SINA 193

SISSI 117

SONJA 62 - 65, 81

SUE 150

SUSANNA 67

TAMANI 119

TARA 156

TESSA 120, 121

THEA 69

THEKLA 143

THERESA 151

TILDA 68

TINA 83

VALERY 147

VERA 149

VILMA 150

VIOLA 123

VIOLETTA 71

ZOE 161, 173, 187
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PRODUKTEIGENSCHAFTEN / FEATURES

Schalter | Switch | Interrupteur | Schakelaar | Interruptor | Interruttore | Întrerupător  | Kytkin | Przełącznik | Şalter | Inter-
ruptor | Strömbrytare 

On/Off Touch Funktion | On/Off touch function | Interrupteur tactile On/Off | Aanraakfunctie aan/uit | Función táctil On/
Off | Interruttore touch On/Off | Întrerupător tactil On/Off | Kosketuskytkin On/Off | unkcja dotykowa On/Off | Açma/Ka-
pama dokunma fonksiyonu | Função de toque liga / desliga	 På/av-pekfunktion

Sensordimmer | Sensor dimmer | Variateur tactile | Touchdimmer | Regulador con sensor | Touchdimmer | Variator cu senzor | 
Kosketushimmennin | Czujnik ściemniania | Sensör dimmer | Dimmer do sensor | Sensor dimmer

Lichtfarbe einstellbar | Adjustable light color | Couleur de lumière réglable | Aanpasbare lichtkleur | Color de luz regulable | 
Colore della luce regolabile | Lumină colorată reglabilă | Värilämpötila säädettävissä | Regulowana barwa światła | Ayarlana-
bilir ışık rengi | Cor clara ajustável | Justerbar ljusfärg

Lichtfarbe einstellbar in 3.000 und 4.000 K | Light colour adjustable in 3,000 and 4,000 K | Couleur de lumière réglable en 
3.000et 4.000 K | Lichtkleur instelbaar in 3.000 en 4.000 K | Color de la luz ajustable en 3.000 y 4.000 K | Colore della luce re-
golabile in 3.000 e 4.000 K | Culoarea luminii reglabilă în 3.000 și 4.000 K | Valon väri säädettävissä 3 000 ja 4 000 K:n lämpö-
tiloissa | Barwa światła regulowana w zakresie 3000 i 4000 K | 3.000 ve 4.000 K‘da ayarlanabilir ışık rengi | Cor clara ajustável 
em 3.000 e 4.000 K | Justerbar ljusfärg i 3 000 och 4 000 K

DIP Switch: Lichtfarben direkt am Spiegel einstellbar | DIP Switch: Light colours can be adjusted directly on the mirror |  
DIP Switch : couleurs de lumière réglables directement sur le miroir | DIP-schakelaar: lichtkleuren kunnen direct op de 
spiegel worden ingesteld Interruptor | DIP: los colores de la luz pueden ajustarse directamente en el espejo | Interruttore 
DIP: i colori della luce possono essere impostati direttamente sullo specchio | Comutator DIP: culorile luminii pot fi setate 
direct pe oglindă | DIP-kytkin: Valon värit voidaan asettaa suoraan peiliin | Przełącznik DIP: kolory światła można ustawić 
bezpośrednio na lusterku | DIP Anahtarı: Işık renkleri doğrudan ayna üzerinden ayarlanabilir | Interruptor DIP: As cores das 
luzes podem ser ajustadas diretamente no espelho | DIP-omkopplare: Ljusfärger kan justeras direkt på spegeln

Memory Funktion | Memory function | Fonction mémoire | Geheugenfunctie | Función de memoria | Funzione memorizza-
zione | Funcția memorie | Muistitoiminto | Funkcja pamięci | Hafıza fonksiyonu | Função de memória | Minnes funktion

Antibeschlag-Funktion | Anti-fogging function | Fonction anti-buée | Anti-sluiervorming functie | Función anti-vaho |	
Funzione anti-appannamento	| Funcția anti-aburire | Huurtumisen esto | Funkcja zapobiegająca parowaniu | Buğu önleme 
fonksiyonu | Função antiembaçante | Funktion mot imma

IP20

IP44

Schutzklasse 2 | Protection grade II | Degré de protection II | Beschermklasse II | Protección tipo II | Classe di protezione II | 
Protectie tip II | Suojausluokka II | Klasa ochrony II | Koruma sınıfı II | Grau de proteção II | Skyddsklass II

Schutzklasse 3 | Protection grade III | Degré de protection III | Beschermklasse III | Protección tipo III | Classe di protezione III | 
Protectie de grad III | Suojausluokka III | Klasa ochrony III | Koruma sınıfı III | Grau de proteção III | Skyddsklass III

ANTI-FOG
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FARBEN & MATERIALIEN / COLOURS & MATERIALS 

01	 Weiß | White | Blanc | Wit | Blanco | Bianco | Alb | Valkoinen | Biały|  Beyaz | Branco | Vit
02	 Schwarz | Black | Noir | Zwart | Negro | Nero | Negro | Musta | Czarny | Siyah | Preto | Svart 
06	 Chrom | Chrom | Chrome | Chrom | Cromo | Cromo | Crom | Chrom | Chrom | Krom | Cromos | Krom
11	 Grau | Gray | Gris | Grijs | Gris | Grigio | Gri | Harmaa | Szary | Gri | Cinzento | Grå
12	 Blau | Blue | Bleu | Blauw | Azul | Azzurro | Albastru | Sininen | Niebieski | Mavi | Azul | Blå
15	 Grün | Green | Vert | Groen | Verde | Verde | Verde | Vihreä | Zielony | Yeşil | Verde | Grön
17	 Mehrfarbig | Multicolored | Multicolore | Veelkleurig | Multicolor | Multicolore | Multicolor | Monivärinen |  
	 Wielokolorowy | Çok renkli | Multicolorido | Mångfärgad
20	 Schwarz-Chrom | Black-chrome | Noir-Chrome | Zwart chroom | Cromo negro | Cromo nero | 
	 Crom negru | Musta kromi | Czarny chrom | Siyah krom | Cromo preto | Svart krom
28	 Rostfarbig Antik | Rust-colored antique | Couleur rouille antique | Roestkleurig antiek | Antiguo color óxido | Antico color ruggine | Antic de  |
	 culoare ruginie | Ruosteenvärinen antiikki | Rdzawy kolor antyczny | Pas rengi antika | Antiguidade cor de ferrugem | Rostfärgad antik
30	 Holzfarbig | Wood colored | Couleur bois | Houtkleurig | Color madera | Legno colorato | Lemn colorat |  
	 Puun värinen | Drewno barwione | Ahşap renkli | Cor de madeira | Träfärgade
33	 Glitzereffekt | Glitter effect | Effet scintillant | Glittereffect | Efecto purpurina | Effetto glitter |  
	 Efect de sclipici | Glitter vaikutus | Efekt brokatu | Parıltı efekti | Efeito de brilho | Glittereffekt
36	 Naturbelassen | Natural | Naturel | Natuurlijk | Natural | Naturale | Naturale | Luonnollinen | Naturalny | Doğal | Natural | Naturligt
42	 Anthrazit | Anthrazite | Anthrazite | Antraziet | Antracita | Antrazite | Antrazit | Antratsiitti |  
 	 Antracyt | Antrazit | Antrazite | Anthrazite
66	 Sand | Sand | Sable | Zand | Arena | Sabbia | Nisip | Hiekka | Piaskowy | Kum | Areia | Sand
79	 Goldfarbig | Gold-colored | Couleur or | Goudkleurig | Color dorado | Color oro | Culoare aurie | Kullanvärinen |  
	 Złoty kolor | Altın rengi | De cor dourada | Guldfärgad
80	 Schwarz-Gold | Black and gold | Noir et Or | Zwart en goud | Negro y dorado | Nero e oro | Negru și auriu |  
	 Musta ja kulta | Czarno-złoty | Siyah ve altın rengi | Preto e dourado | Svart och guld
89	 Silberfarbig | Silver-colored | Couleur argent | Zilverkleurig | Color plata | Color argento | Culoare argintie |  
	 Hopeanvärinen | Kolor srebrny | Gümüş renkli | De cor prateada | Silverfärgad
91	 Lila | Lilac | Lilla | Lilla | Lila | Lilla | Lila | pastellin pinkki | Liliowy | Leylak | Lilás | Lila
95	 Artisan-Eiche | Artisan oak | Chêne Artisan | Ambachtelijke eik | Roble artesano | Rovere artigianale |  
 	 Stejar artizanal | Artisan tammi | Dąb rzemieślniczy | Artisan meşe | Carvalho artesanal | Hantverksmässig ek
96	 Schwarz-Silber | Black-silver | Noir-argent | Zwart-zilver | Negro-plata | Nero-argento |  
	 Negru-argintiu | Musta-hopea | Czarno-srebrny | Siyah-gümüş | Preto-prata | Svart-silver
97	 Weiß-Chrom | White-chrome | Blanc-chrome | Wit chroom | Cromo blanco | Cromo bianco |  
 	 Crom alb | Valkoinen kromi | Biały chrom | Beyaz krom | Cromo branco | Vit krom
98	 Artisan-Schwarz | Artisan black | Artisan-Noir | Artisanaal zwart | Artesano negro | Nero artigianale |  
	 Artisan negru | Artisan musta | Artisan czarny	Artisan siyah | Preto artesanal | Artisan svart

Aluminium | Aluminium | Aluminium | Aluminium | Aluminio | Alluminio | Aluminiu | Alumiini | Aluminium | Alüminyum | Alumínio | Aluminium
Filz | Felt | Feutre | Vilt | Fieltro | Feltro | Pâslă | Huopa | Filc | Keçe | Feltro | Filt
Holz | wood | bois | hout | madera | di legno | lemn | puu | drewno | odun | madeira | trä
Metall | Metal | Métal | Metaal | Metal | Metallo | Metal | Metalli | Metal | Metal | Metal | Metall
Kunststoff | Plastic | Plastique | Kunststof | Plástico | Plastica | Plastic | Muovi | Plastik | Plastik | Plástico | Plast
MDF: Mitteldichte Faserplatte | Medium density fiberboard | Panneau de fibres de densité moyenne | Vezelplaat van gemiddelde dichtheid	
Tablero de fibras de densidad media | Pannello di fibra a media densità | Placă de fibre cu densitate medie | Keskitiheä kuitulevy | Płyta pilśniowa 
średniej gęstości | Orta yoğunlukta lif levha | Painel de fibras de média densidade | Träfiberskiva med medelhög densitet
Spiegelglas | mirror glass | verre miroir | spiegelglas | espejo de cristal | specchio | sticlă oglinda | peililasi | lustro szkło | ayna camı | 
vidro espelhado | spegel glas
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KONTAKTE | CONTACTS

DEUTSCHLAND, ÖSTERREICH, 
SCHWEIZ
 
Klaus Brüning
T +49 (0) 160 7426674
klaus.bruening@mirrors-and-more.com

Mirrors & More GmbH 
Gut Nierhof 17  
D-59757 Arnsberg
T +49 2931 9666-3870 
F +49 2931 9666-3871 
info@mirrors-and-more.com 
www.mirrors-and-more.com

@mirrors_and_more_official

mirrors and more

@mirrorsandmoregmbh
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TRIO International GmbH
Gut Nierhof 17
D-59757 Arnsberg
T +49 (0) 2931 9666-587
F +49 (0) 2931 9666-56
info@trio-lighting.com
www.trio-lighting.com

France
Stéphane Papierny
Directeur commercial France
info.france@trio-lighting.com

Julien Lamouret
Chef de Produits et Directeur 
des Ventes France GSB

Sullivan Nicolas
Commercial pour les départements  
01, 03, 07, 21, 23, 26, 38, 39, 42, 43, 48, 63,  
69, 71, 73 et 74

Vincent Zaepffel
Commercial pour les départements  
08, 10, 25, 51, 52, 54, 55, 57, 67, 68, 70,  
88 et 90

Christophe Meulien
Agent commercial pour les départements  
04, 05, 06, 11, 13, 30, 34, 66, 83, 84 et 98

Jean Barel
Agent commercial pour les départements  
09, 12, 15, 16, 19, 24, 31, 32, 33, 40, 46, 47,  
64, 65, 81, 82 et 87

Michel Salamand
Agent commercial pour les départements  
14, 17, 22, 29, 35, 36, 37, 41, 44, 49, 50, 53, 56,  
61, 72, 79, 85 et 86

Stéphane Riebel
Agent commercial pour les départements  
18, 27, 28, 45, 58, 75, 76, 77, 78, 89, 91, 92, 93,  
94 et 95

Sylvain Martin
Agent commercial pour les  terrritoires  
des DROM-COM

Agence Rouquié - Bruno Rouquié
Agent commercial GSB
09, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 24, 31, 32, 33, 36, 40, 46, 
47, 64, 65, 81, 82 et 87

Jean Marc Beneforti
Agent commercial pour les départements  
2a et 2b

Daho Bekhti
Agent cmmercial pour les départments
02, 59, 60, 62 et 80

Agence Nao West
Aymeric Monnet et Marie Lafleuriel
Agent commercial GSB pour les départments 
14, 22, 29, 35, 37, 41, 44, 49, 50, 53, 56, 61, 72, 
79, 85 et 86

Bulgaria
ATG Bulgaria
T (+359) 899 927 707
deyana_petrova@atg-apa.net

Czech Republic
Luminex spol. s.r.o.
T (+42) 777 570 560
objednavky@luminex.cz

Serbia
Aura Light d.o.o. Novi Sad
T (+38) 121 2100724
aura.lightdoo@gmail.com

Kosovo
ACN
T (+383) 44 344 434
info@acn-ks.com

Ukraine
MAX Light
T (+38) 4446 37942
tanya@maxlight.ua

Turkey
Soho Aydinlatma Ticaret Ltd.
T (+90) 2165 7669 41
kartal.kendirci@soholight.com

Slovakia
Feim SK s.r.o.
T (+42) 134 7743 228
svietidla@feim.sk

Slovenia
BT Trade d.o.o.
T (+386) 41 676 006
info@butiksvetil.si

Polen
Delighting Polska sp. z.o.o.
T (+48) 61 4367 481
kontakt@delighting.pl

North Macedonia
Elektro Megavat
T (+389) 71665006
contact@megalight.com.mk

Republic of Moldova
Volta LTD
T (+37) 322 26 7775
import5@volta.md

Hungary
Luxera Kft.
T (+36) 83 3163 88
info@trio-lampa.hu

Greece / Cyprus
Solomon Lighting S.A.
T (+30) 21060 46003
alberto@solomongroup.gr

Belgium
Yves Van den Berghe / Frank Boesmans/ 
Pauline Delorme
info.belgium@trio-lighting.com

Netherlands
Karl Stok / Bas Martin
info.nederland@trio-lighting.com

Romania
Loredana Barbu
loredana.barbu@trio-lighting.com
T (+40) 741 788 674

Albania
Kika Light
T (+355) 672 084 781
kika1light@gmail.com

Bosnia and Herzegovina
GRIČ d.o.o.
T (+38) 7039 706 658
daniel.martinovic@tel.net.ba

Africa
F&M Global
T (+32) 4719 22111
hans.deserranno@fmglobal.be

Ina Concept
T (+32) 4719 94693
jerome.freri@ina-concept.com

Italy
TRIO Lighting Italia s.r.I
Via Isonzo, 81
22066 Mariano Comense (CO)
T +39 (0) 317 477 55 
F +39 (0) 313 551 560
commerciale@trio-lighting.com

Spain
TRIO Lighting Ibèrica S.L.
C/VALLESPIR 19, Plta 2, módulo 1.1
08173 Sant Cugat del Vallès
T +34 (0) 935 458 630
info.iberica@trio-lighting.com

Nordic and Baltic
TRIO Lighting Scandinavia Oy
Malmin raitti, rappu 17 B
00700 Helsinki
T +358 (0) 10 23 13 390
TLS@trio-lighting.com

Our Scandinavian organisation represents TRIO 
in Finland, Sweden, Norway, Iceland, Estonia, 
Latvia and Lithuania. 

Great Britain
TRIO Lighting UK Ltd.
Unit 5, Hemmells Park Hemmells,  
Laindon Essex
SS1s 6GF
T +44 (0) 12 68 88 95 95
F +44 (0) 12 68 88 95 96
sales@triolightinguk.com

Denmark
Jan Rantzau-Bartens
info.denmark@trio-lighting.com
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MIRRORS & MORE behält sich das Recht vor, zu jeder Zeit, notwendige Änderungen oder Aktualisierungen der in diesem Katalog enthaltenden 
Produkte vorzunehmen. · MIRRORS & MORE reserves the right to carry out any time, necessary changes or updates of the products in this 
catalogue. · MIRRORS & MORE se réserve le droit d‘apporter à tout moment les modifications ou actualisations nécessaires aux produits dans 
ce catalogue. · MIRRORS & MORE behoudt zich het recht voor op ieder moment noodzakelijke wijzigingen of updates aan de produkten in deze 
catalogus door te voeren. · MIRRORS & MORE se reserva , en todo momento, el derecho a realizar las modificaciones o actualizaciones que con-
sidere necesarias para cualquier producto de este catálogo. · MIRRORS & MORE si riserva il diritto di apportare, in qualunque momento, tutte le 
modifiche necessarie ai prodotti di questo catalogo. · MIRRORS & MORE-ul îşi rezervă dreptul de a face oricand orice modificari sau actualizări 
necesare pentru produsele din acest catalog. · MIRRORS & MORE pidättää oikeuden tehdä muutoksia tai päivittää tuotteita tässä luettelossa. · 
MIRRORS & MORE zastrzega sobie prawo do wprowadzania w dowolnym czasie zmian lub aktualizacji produktów zawartych w katalogu.



Mirrors & More GmbH 
Gut Nierhof 17 
D-59757 Arnsberg
T +49 2931 9666-3870
F +49 2931 9666-3871 
info@mirrors-and-more.com
www.mirrors-and-more.com

@mirrors_and_more_offi cial

mirrors and more

@mirrorsandmoregmbh


